
3 Bihaćki polumaraton - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2024-04-21 11:00:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#325) Muška AK Marathon
Brčko 5 km 03:09 0:15:43

2 Dragan Narančić (#438) Juniori Sportski Klub
Otočac 5 km 03:16 0:16:21

3 Vladimir Pejčić (#401) Muška 5 km 03:19 0:16:33
4 Fadil Komic (#347) Juniori AK Bihać 5 km 03:23 0:16:57

5 Goran Narančić (#440) Juniori Sportski Klub
Otočac 5 km 03:37 0:18:06

6 Enver Alijagic (#346) Juniori Ak Bihac 5 km 03:43 0:18:37

7 Đorđe Narančić (#437) Juniori Sportski Klub
Otočac 5 km 03:44 0:18:38

8 Anel Rahmanović (#388) 30-39M AK Bihać 5 km 03:45 0:18:45
9 Amir Kurjaković (#307) 30-39M .... 5 km 03:46 0:18:51
10 Kadija Talić (#456) 30-39M 5 km 03:50 0:19:09
11 Amil Zaimović (#441) Juniori Gimnazija Bihać 5 km 03:53 0:19:24
12 Dorijan Vuković (#416) Kadeti KES Limit 5 km 03:54 0:19:30
13 Naomi Manđeralo (#320) Juniorke Ak Runners Livno 5 km 03:59 0:19:56

14 Zoran Narančić (#439) Juniori Sportski Klub
Otočac 5 km 04:08 0:20:41

15 Džan Durak (#413) Kadeti 5 km 04:09 0:20:45
16 Amar Ćehajić (#454) 30-39M IND 5 km 04:10 0:20:49

17 Emina Ćehajić Gradinović
(#453) Ženska IND 5 km 04:10 0:20:51

18 Sadet Čauševič (#073) 50-59M AK Bihać 5 km 04:11 0:20:53

19 Nemanja Narančić (#436) Muška Sportski Klub
Otočac 5 km 04:13 0:21:07

20 Enes Ibrahimagić (#369) 40-49M Ind 5 km 04:16 0:21:18
21 Bilal Dizdarević (#480) Muška 5 km 04:17 0:21:23
22 Dositej Šukalo (#375) Juniori 5 km 04:31 0:22:35
23 Lorena Manđeralo (#478) Cicibanke Ak Runners Livno 5 km 04:32 0:22:39

24 Stane Lindič (#357) 60+M Marathon Novo
Mesto 5 km 04:34 0:22:51

25 Lana Manđeralo (#479) Cicibanke Ak Runners Livno 5 km 04:39 0:23:13
26 Đemo Felić (#376) Muška 5 km 04:39 0:23:15
27 Adnan Skalić (#348) 40-49M 5 km 04:42 0:23:28
28 Dževad Ramić (#380) Muška Ind. 5 km 04:42 0:23:31
29 Dženana Mušić (#344) Juniorke AK Bihać 5 km 04:44 0:23:39
30 Aladin Ičanović (#315) 30-39M 5 km 04:46 0:23:48
31 Antea Pavličević (#483) Kadetkinje Rama U ❤️ 5 km 04:46 0:23:50
32 Aneta Pavličević (#484) Cicibanke Rama U ❤️ 5 km 04:46 0:23:51
33 Hana Lonic (#469) Cicibanke - 5 km 04:46 0:23:51
34 Iman Balić (#331) Cicibanke AK Bihać 5 km 04:56 0:24:38
35 Isa Balić (#330) Cicibani AK Bihać 5 km 04:56 0:24:41

36 Tina Rus (#365) 30-39Ž Marathon NOVO
Mesto 5 km 04:56 0:24:42

37 Faris Hodžić (#382) Kadeti AK Bihać 5 km 04:59 0:24:55
38 Salko Hodzic (#322) 60+M AK Maratonac 5 km 05:01 0:25:03
39 Aris Kulenović (#418) Juniori AK "Svjetlost" 5 km 05:01 0:25:05
40 Kim Demirović Rus (#364) Kadetkinje AK Postojna 5 km 05:05 0:25:24
41 Vedad Vikić (#332) Cicibani AK Bihać 5 km 05:05 0:25:27

42 David Lindič (#361) 30-39M Marathon Novo
Mesto 5 km 05:08 0:25:39

43 Gregor Slavič (#358) 40-49M Marathon Novo
Mesto 5 km 05:08 0:25:39

44 Donia Souissi (#502) Cicibanke AK Svjetlost 5 km 05:08 0:25:41
45 Adem Bužimkić (#503) Cicibani AK Svjetlost 5 km 05:09 0:25:43



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Asmir Ičić (#410) Muška 5 km 05:10 0:25:48
47 Alim Arzić (#384) Cicibani AK Bihać 5 km 05:11 0:25:56
48 Dzenan Kurtovic (#069) 30-39M 5 km 05:11 0:25:56
49 Aldin Alagic (#459) 30-39M Gymfeet 5 km 05:12 0:26:00
50 Jasmin Lonic (#463) 40-49M - 5 km 05:15 0:26:13
51 Nejra Hodžić (#323) Juniorke 5 km 05:16 0:26:18
52 Haris Mušić (#345) Juniori AK Bihać 5 km 05:16 0:26:21
53 Ishak Fatkic (#468) Cicibani - 5 km 05:25 0:27:03

54 Nika Bartolj (#356) 40-49Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:25 0:27:06

55 Sandra Talić (#455) 30-39Ž Free Agent 5 km 05:25 0:27:07
56 Amer Arzić (#383) Cicibani AK Bihać 5 km 05:26 0:27:08
57 Enio Alagic (#395) Muška 5 km 05:27 0:27:13

58 Robi Stubler (#036) 40-49M Marathon Novo
Mesto 5 km 05:27 0:27:16

59 Sanel Pašić (#471) 40-49M Maratonac Cazin 5 km 05:27 0:27:16
60 Anes Ćoralić (#373) 40-49M 5 km 05:30 0:27:30
61 Azra Crncevic (#458) 30-39Ž Avangard 5 km 05:30 0:27:31
62 Jasmina Nuspahic (#339) Kadetkinje AK Bihac 5 km 05:30 0:27:32
63 Emina Veladžić (#334) Kadetkinje AK Bihać 5 km 05:32 0:27:39
64 Ana Miočević (#486) Juniorke AK Unac 5 km 05:32 0:27:40
65 Marija Macanović (#490) 40-49Ž AK Unac 5 km 05:33 0:27:43
66 Džana Hodžabegović (#343) Kadetkinje AK Bihać 5 km 05:33 0:27:47
67 Adnan Halilovic (#505) Cicibani AK Svjetlost 5 km 05:34 0:27:50
68 Ena Memagić (#451) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:34 0:27:50
69 Zana Skalić (#381) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:34 0:27:51
70 Maid Selimović (#350) Cicibani OFK 5 km 05:38 0:28:08

71 Aleš Lindič (#034) 30-39M Marathon Novo
Mesto 5 km 05:39 0:28:17

72 Amar Akmadžić (#329) Cicibani Atletski Klub
Bihać 5 km 05:41 0:28:23

73 Emir Fatkic (#466) 30-39M - 5 km 05:42 0:28:30

74 Slavko Globevnik (#360) 50-59M Marathon Novo
Mesto 5 km 05:42 0:28:31

75 Amir Abdihodžić (#465) 30-39M 5 km 05:42 0:28:32
76 Nejra Nuhanović (#477) Kadetkinje 5 km 05:43 0:28:34

77 Afan Arzic (#449) Cicibani Atletski Klub
Bihać 5 km 05:43 0:28:35

78 Ramajana Huskanović (#303) 30-39Ž Osbih 5 km 05:43 0:28:36
79 Emina Hrnjica (#470) Ženska 5 km 05:43 0:28:37

80 Mirsada Hadžić Beganović
(#379) 30-39Ž 5 km 05:44 0:28:40

81 Lejla Hodžić (#460) Ženska 5 km 05:44 0:28:42
82 Elvis Selimović (#351) 30-39M 5 km 05:46 0:28:51
83 Hamza Selimović (#352) Cicibani OFK 5 km 05:46 0:28:51
84 Ado Semanic (#316) 40-49M Team Semanić 5 km 05:46 0:28:52
85 Hasan Semanic (#317) 40-49M "Team Semani?" 5 km 05:48 0:29:00

86 Silva Vidmar (#355) 60+Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:48 0:29:01

87 Hasan Mulalić (#321) 60+M Maratonac 5 km 05:50 0:29:11
88 Aiša Hodžabegović (#341) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:51 0:29:17

89 Tatjana Mervar (#363) 50-59Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:53 0:29:23

90 Anel Grebenarević (#302) Juniori 5 km 05:53 0:29:25

91 Kenan Salkić (#447) Kadeti JU Medicinska
Škola Bihać 5 km 05:53 0:29:25

92 Ajna Brkic (#501) Kadetkinje Individualac 5 km 05:54 0:29:28

93 Vladimir Schwenner (#362) 60+M Marathon Novo
Mesto 5 km 05:54 0:29:32

94 Suad Arzić (#386) 40-49M AK Bihać 5 km 05:55 0:29:33

95 Natalija Globevnik (#359) 40-49Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:56 0:29:38



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
96 Ervin Galić (#435) Muška 5 km 05:56 0:29:39
97 Medina Alagić (#421) Juniorke Etsbi 5 km 05:56 0:29:39
98 Harun Hrustanovic (#481) Juniori Gumnazija 5 km 05:56 0:29:40
99 Haris Hodžić (#434) Juniori 5 km 05:57 0:29:43

100 Eman Bajrektarević (#372) Juniori 5 km 05:57 0:29:47
101 Ahmet Midžić (#378) 40-49M Krt"mi" Bihać 5 km 06:00 0:29:58
102 Ilhan Halilagić (#424) Cicibani 5 km 06:00 0:30:01
103 Omar Ćehić (#319) Kadeti KŠC Bihać 5 km 06:02 0:30:09
104 Aleksandra Trikić (#487) Juniorke AK Unac 5 km 06:03 0:30:17
105 Danis Jukić (#068) Kadeti Nemam 5 km 06:07 0:30:34
106 Luka Markovinović (#342) Kadeti 5 km 06:07 0:30:34
107 Admir Huskanović (#304) 30-39M 5 km 06:07 0:30:37
108 Ismar Tutić (#430) Juniori Medicinska Skola 5 km 06:08 0:30:39
109 Mirzet Sagrković (#385) 40-49M AK Bihać 5 km 06:10 0:30:48

110 Belma Vojić (#406) Juniorke
Udruženje

Nogometnih
Sudija I

Instruktora
5 km 06:12 0:31:01

111 Maryna Kuhar (#354) 30-39Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 06:15 0:31:14

112 Najla Nuspahic (#337) Kadetkinje AK Bihac 5 km 06:15 0:31:15
113 Zumreta Aličajić (#310) 50-59Ž IND 5 km 06:19 0:31:33
114 Šerif Šarić (#017) 60+M 5 km 06:19 0:31:36
115 Aladin Sagrkovic (#338) Cicibani AK Bihać 5 km 06:21 0:31:46
116 Sandra Ibrahimagic (#407) 30-39Ž 5 km 06:28 0:32:18
117 Hana Keškić (#067) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:31 0:32:34
118 Amina Pasic (#065) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:33 0:32:43
119 Ana Buktović (#488) Juniorke AK Unac 5 km 06:34 0:32:51
120 Zana Pećanac (#489) Juniorke AK Unac 5 km 06:34 0:32:51
121 Nahla Cuzinkić (#433) Kadetkinje 5 km 06:36 0:32:58
122 Iris Ćoralić (#377) 30-39Ž Krt Mig 5 km 06:36 0:33:02
123 Elmedin Mehadžič (#493) 40-49M Grad Bihać 5 km 06:37 0:33:03
124 Anesa Dizdarević (#423) Juniorke Etsbi 5 km 06:39 0:33:16
125 Lamija Semanic (#414) Kadetkinje Team Semanic 5 km 06:39 0:33:16
126 Nejla Mesić (#422) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:39 0:33:16

127 Medina Mustafic (#431) Juniorke Medicinska Skola
Bihac 5 km 06:41 0:33:23

128 Adijana Begić (#425) Juniorke Medicinska Škola
Bihać 5 km 06:42 0:33:30

129 Alan Crncevic (#301) Cicibani Avangard 5 km 06:44 0:33:39
130 Beisa Bašagić (#473) Kadetkinje 5 km 06:50 0:34:12

131 Sanda Hrnjica (#393) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5 km 06:51 0:34:14

132 Almira Halilovic (#333) 40-49Ž AK Svjetlost 5 km 06:57 0:34:46
133 Mirjana Markovinović (#494) 50-59Ž 5 km 06:58 0:34:50
134 Lejla Bakija (#405) Cicibanke 5 km 07:02 0:35:10
135 Adnan Kurtovic (#457) 50-59M Akbihac 5 km 07:06 0:35:30
136 Zejneb Topić (#326) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:12 0:36:00
137 Denis Topić (#353) 40-49M IND 5 km 07:12 0:36:01
138 Lejla Mušić (#327) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:14 0:36:09

139 Anton Junc (#366) 50-59M Marathon Novo
Mesto 5 km 07:15 0:36:13

140 Šejla Bećirspahić (#312) Ženska 5 km 07:15 0:36:14
141 Rejhana Omeradžić (#398) Juniorke Gimnazija "Bihać" 5 km 07:15 0:36:15
142 Adna Srebrić (#340) Cicibanke Ak Bihać 5 km 07:15 0:36:16
143 Majda Selimović (#349) 30-39Ž 5 km 07:17 0:36:25
144 Lamija Emrić (#336) Juniorke 5 km 07:19 0:36:34
145 Lejla Emrić (#335) Cicibanke 5 km 07:20 0:36:38
146 Jasmina Nuspahic (#491) 40-49Ž 5 km 07:26 0:37:12
147 Ervin Talić (#324) 50-59M Ind 5 km 07:29 0:37:25
148 Erna Čavkunović (#387) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:30 0:37:30



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
149 Jelena Alagić (#462) 30-39Ž 5 km 07:33 0:37:44

150 Dajla Dulić (#403) Juniorke JU Gimnazija
"Bihać" 5 km 07:34 0:37:50

151 Iman Dizdarevic (#318) Cicibanke AK Bihac 5 km 07:36 0:38:00
152 Mejasa Ramulić (#309) 50-59Ž 5 km 07:37 0:38:05
153 Advan Grosic (#504) Cicibani AK Svjetlost 5 km 07:40 0:38:19
154 Arijana Zukic (#498) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 07:42 0:38:32

155 Hana Akmadžić (#374) Cicibanke Atletski Klub
Bihać 5 km 07:48 0:38:59

156 Dženan Akmadžić (#442) 30-39M 5 km 07:53 0:39:23
157 Amna Keskinović (#328) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:56 0:39:40
158 Dino Delić Ibukić (#313) 40-49M 5 km 07:56 0:39:40
159 Ema Delić Ibukić (#485) Cicibanke 5 km 07:56 0:39:41
160 Sabina Delić-Ibukić (#314) 40-49Ž 5 km 07:56 0:39:41

161 Hana Pasic (#420) Juniorke Gimnazija
“bihac” 5 km 07:57 0:39:47

162 Ela Čavkunović (#475) Cicibanke AK Bihać 5 km 08:12 0:40:58

163 Elvira Čavkunović (#476) 30-39Ž Atletski Klub
Bihać 5 km 08:12 0:40:59

164 Minela Nuspahić (#450) 40-49Ž 5 km 08:12 0:41:01

165 Amera Mujagić (#446) Ženska Atletski Klub
Bihac 5 km 08:16 0:41:22

166 Emina Šabić (#392) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 08:21 0:41:45
167 Amal Mujezinović (#445) Cicibanke 5 km 08:34 0:42:49
168 Vanesa Kurtović (#397) Juniorke Gimnazija 5 km 08:34 0:42:49

169 Ema Halilagić (#500) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5k 5 km 08:34 0:42:51

170 Nora Drndelić (#444) Cicibanke 5 km 08:35 0:42:53
171 Ena Cavkic (#399) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 08:47 0:43:55
172 Amra Zulić (#389) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 08:47 0:43:56

173 Irma Čavkić (#419) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5 km 08:55 0:44:36

174 Ema Ibukic (#409) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 08:58 0:44:52

175 Nahla Veladžić (#408) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5 km 09:00 0:45:01

176 Jasmina Ramić (#371) Cicibanke BLRC 5 km 09:03 0:45:17
177 Lidija Stajcic (#370) Cicibanke BLRC 5 km 09:04 0:45:20
178 Ela Ramić (#367) Cicibanke BLRC 5 km 09:04 0:45:22
179 Vesna Stajcic (#368) 40-49Ž BLRC 5 km 09:05 0:45:26

180 Adisa Gradinović Degirmendžić
(#461) Ženska 5 km 09:29 0:47:25

181 Sara Alagić (#496) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 09:29 0:47:27
182 Mirsada Skopljak (#308) 60+Ž 5 km 09:35 0:47:55
183 Ismet Abdihodžić (#467) 60+M 5 km 09:37 0:48:07
184 Zinaida Abdihodžić (#464) 60+Ž 5 km 09:38 0:48:08
185 Željo Bošnjak (#306) 60+M Ind 5 km 09:45 0:48:45
186 Lamija Bišćević (#404) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 10:47 0:53:57
187 Adriann Jakupović (#426) Kadeti AK Medulin 0 km DNF

188 Ajna Hrnjica (#391) Juniorke JU “gimnazija”
Bihać 0 km DNF

189 Alisa Felic (#472) Juniorke Medicinska Skola
Bihac 0 km DNF

190 Alma Harbaš (#396) Juniorke Gimnazija "Bihać" 0 km DNF
191 Amar Kadrić (#394) Juniori Etsbi 0 km DNF

192 Amar Mahmutović (#428) Juniori Medicinska Škola
Bihać 0 km DNF

193 Amar Mujadžić (#429) Juniori Medicinska Škola 0 km DNF
194 Amel Ahmečković (#305) Muška ARK ADA 0 km DNF
195 Andrea Jaković (#495) Juniorke 0 km DNF
196 Azra Murtić (#474) Juniorke Gimnazija 0 km DNF

197 Dalila Majetić (#402) Juniorke Gimnazija
“bihać” 0 km DNF



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
198 Danis Čirić (#448) Juniori 0 km DNF
199 Dino Selmanovic (#411) Juniori Tim Gimnazija 0 km DNF
200 Dragan Baketarić (#482) 40-49M Rama U ❤️ 0 km DNF
201 Emina Hadžalić (#390) Juniorke Gimnazija Bihac 0 km DNF
202 Erna Kurtović (#499) Juniorke Gimnazija 5km 0 km DNF

203 Hadis Prosic (#427) Kadeti Medicinska Škola
Bihac 0 km DNF

204 Hamza Tatarevic (#492) Juniori Gimnazija Bihac 0 km DNF

205 Hana Hrustanovic (#415) Juniori Gimnazija
“bihac” 0 km DNF

206 Harun Dupanović (#412) Juniori Gimnazija Bihać 0 km DNF
207 Lamija Hodžić (#497) Juniorke Gimnazija 5 K 0 km DNF
208 Majda Mušić (#417) Juniorke Gimnazija "Bihać" 0 km DNF
209 Sajra Malkic (#400) Juniorke Gimnazija 0 km DNF

210 Sarah Budimlić (#443) Juniorke JU Gimnazija
Bihać 0 km DNF

211 Semsudin Dizdarevic 40-49M AK Bihac 0 km DNS
212 Adem Degirmendžić Cicibani 0 km Registered
213 Adem Havić Juniori Gimnazija Bihać 0 km Registered
214 Adem Pućurica Muška 0 km Registered
215 Adijan Behrem Juniori 0 km Registered
216 Adnan Halilovic 40-49M AK Svjetlost 0 km Registered
217 Aiman Samardzic Cicibani 0 km Registered
218 Ajla Hodzic 30-39Ž 0 km Registered

219 Ajna Tabakovic Juniorke Medicinska Skola
Bihac 0 km Registered

220 Aleksandar Nenadic Cicibani BLRC 0 km Registered
221 Alen Beganovic 30-39M IND 0 km Registered
222 Alma Muharemovic 30-39Ž 0 km Registered

223 Alma Muminagić Juniorke JU Gimnazija
“bihać” 0 km Registered

224 Amar Husic Muška AK Bihać 0 km Registered
225 Amir Muminovic 40-49M SD Ultra Bihac 0 km Registered
226 Amra Halilovic Juniorke AK Svjetlost 0 km Registered
227 Anesa Agovic 30-39Ž Trcim Za Mir 0 km Registered
228 Armel Alibabić Kadeti 0 km Registered
229 Asija Harbaš Juniorke AK "Svjetlost" 0 km Registered
230 Asmir Islamović 40-49M AK Bihać 0 km Registered
231 Azra Čelebić Ženska 0 km Registered

232 Boriša Lukač 30-39M MF Banka Ad
Banja Luka 0 km Registered

233 Deni Alijagic Juniori Gimnazija Bihac 0 km Registered
234 Dijana Nenadic 40-49Ž BLRC 0 km Registered
235 Dino Degirmendžić 30-39M 0 km Registered
236 Dino Zolic Kadeti Etsbi 0 km Registered
237 Dzan Huskic Cicibani AK Bihac 0 km Registered
238 Džana Kekić Juniorke Medicinska Škola 0 km Registered

239 Dzemal Bukvic Muška AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

240 Dženan Nuspahić Cicibani AK Bihać 0 km Registered
241 Dževad Čavkunović 40-49M AK Bihać 0 km Registered
242 Edin Durakovic 40-49M 0 km Registered
243 Edita Ramic Juniorke Gimnazija "Bihac" 0 km Registered
244 Elvir Kadric 50-59M CR 387 0 km Registered
245 Ema Felic Ženska SRU Fitfactory 0 km Registered
246 Eman Zenković Cicibani BURT 0 km Registered
247 Eman Zjakić Juniori Gimnazija Bihać 0 km Registered
248 Ena Durakovic Juniorke Gimnazija Bihać 0 km Registered
249 Ermin Kličić 40-49M 0 km Registered
250 Hafeza Fileković Juniorke 0 km Registered
251 Hana Hodžabegović Juniorke AK Bihać 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
252 Hana Smajic Juniorke Gimnazija 0 km Registered
253 Harun Festić 30-39M Bihac 0 km Registered
254 Ibrahim Ibrahim Muška NATO 0 km Registered
255 Ibrahim Sulic Muška NATO 0 km Registered
256 Jasmin Dizdarević 60+M AK Glina 0 km Registered
257 Jasmin Emrić 50-59M 0 km Registered
258 Jasmina Muminovic 30-39Ž 0 km Registered
259 Jasmina Osmancevic - Muninovic 30-39Ž 0 km Registered
260 Jasmina Osmancevic-Muminovic 30-39Ž 0 km Registered
261 Jasna Huskić 40-49Ž AK Bihac 0 km Registered
262 Kenan Suljkanović Muška Semanić 0 km Registered
263 Lejla Dedić Cicibanke 0 km Registered
264 Marko Prlić Muška Ak Fit 0 km Registered
265 Mijo Nenadic 40-49M 0 km Registered
266 Mirza Felić 40-49M 0 km Registered
267 Muharem Zeric Juniori Etsbi 0 km Registered

268 Nadja Mahmić-Kajtezović Juniorke Gimnazija
“bihać” 0 km Registered

269 Nedžad Paldum 50-59M Škola Trčanja
Horažde 0 km Registered

270 Nermin Kličić 50-59M KBV Seno 0 km Registered
271 Nevres Hairlahović 40-49M 0 km Registered
272 Omer Veladžić Cicibani AK Bihać 0 km Registered
273 Rekić Elvir 40-49M Ak Bihać 0 km Registered
274 Sanel Kasic 30-39M AK Bihać 0 km Registered
275 Sara Haralčić Juniorke 0 km Registered
276 Sara Srabović Juniorke Gimnazija Bihac 0 km Registered
277 Sebina Imširović Juniorke 0 km Registered

278 Sumea Isakovic Juniorke Medicinska Škola
Bihać 0 km Registered

279 Sumejja Hrnjica Juniorke Gimnazija Bihać 0 km Registered

280 Tija Ezić Juniorke JU Gimnazija
“bihać” 0 km Registered

281 Tina Tomic Juniorke Gimnazija 0 km Registered
282 Uma Muminovic Cicibanke SD Ultra Bihac 0 km Registered
283 Una Pervanić Juniorke Gimnazija "Bihać" 0 km Registered
284 Zahida Mulalić 60+Ž Maratonac 0 km Registered

5k Kategorija: Cicibani
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Isa Balić (#330) Cicibani AK Bihać 5 km 04:56 0:24:41
2 Vedad Vikić (#332) Cicibani AK Bihać 5 km 05:05 0:25:27
3 Adem Bužimkić (#503) Cicibani AK Svjetlost 5 km 05:09 0:25:43
4 Alim Arzić (#384) Cicibani AK Bihać 5 km 05:11 0:25:56
5 Ishak Fatkic (#468) Cicibani - 5 km 05:25 0:27:03
6 Amer Arzić (#383) Cicibani AK Bihać 5 km 05:26 0:27:08
7 Adnan Halilovic (#505) Cicibani AK Svjetlost 5 km 05:34 0:27:50
8 Maid Selimović (#350) Cicibani OFK 5 km 05:38 0:28:08
9 Amar Akmadžić (#329) Cicibani Atletski Klub Bihać 5 km 05:41 0:28:23
10 Afan Arzic (#449) Cicibani Atletski Klub Bihać 5 km 05:43 0:28:35
11 Hamza Selimović (#352) Cicibani OFK 5 km 05:46 0:28:51
12 Ilhan Halilagić (#424) Cicibani 5 km 06:00 0:30:01
13 Aladin Sagrkovic (#338) Cicibani AK Bihać 5 km 06:21 0:31:46
14 Alan Crncevic (#301) Cicibani Avangard 5 km 06:44 0:33:39
15 Advan Grosic (#504) Cicibani AK Svjetlost 5 km 07:40 0:38:19
16 Adem Degirmendžić Cicibani 0 km Registered
17 Aiman Samardzic Cicibani 0 km Registered
18 Aleksandar Nenadic Cicibani BLRC 0 km Registered
19 Dzan Huskic Cicibani AK Bihac 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Dženan Nuspahić Cicibani AK Bihać 0 km Registered
21 Eman Zenković Cicibani BURT 0 km Registered
22 Omer Veladžić Cicibani AK Bihać 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#325) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:09 0:15:43
2 Dragan Narančić (#438) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 03:16 0:16:21
3 Vladimir Pejčić (#401) Muška 5 km 03:19 0:16:33
4 Fadil Komic (#347) Juniori AK Bihać 5 km 03:23 0:16:57
5 Goran Narančić (#440) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 03:37 0:18:06
6 Enver Alijagic (#346) Juniori Ak Bihac 5 km 03:43 0:18:37
7 Đorđe Narančić (#437) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 03:44 0:18:38
8 Anel Rahmanović (#388) 30-39M AK Bihać 5 km 03:45 0:18:45
9 Amir Kurjaković (#307) 30-39M .... 5 km 03:46 0:18:51
10 Kadija Talić (#456) 30-39M 5 km 03:50 0:19:09
11 Amil Zaimović (#441) Juniori Gimnazija Bihać 5 km 03:53 0:19:24
12 Dorijan Vuković (#416) Kadeti KES Limit 5 km 03:54 0:19:30
13 Zoran Narančić (#439) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 04:08 0:20:41
14 Džan Durak (#413) Kadeti 5 km 04:09 0:20:45
15 Amar Ćehajić (#454) 30-39M IND 5 km 04:10 0:20:49
16 Sadet Čauševič (#073) 50-59M AK Bihać 5 km 04:11 0:20:53
17 Nemanja Narančić (#436) Muška Sportski Klub Otočac 5 km 04:13 0:21:07
18 Enes Ibrahimagić (#369) 40-49M Ind 5 km 04:16 0:21:18
19 Bilal Dizdarević (#480) Muška 5 km 04:17 0:21:23
20 Dositej Šukalo (#375) Juniori 5 km 04:31 0:22:35
21 Stane Lindič (#357) 60+M Marathon Novo Mesto 5 km 04:34 0:22:51
22 Đemo Felić (#376) Muška 5 km 04:39 0:23:15
23 Adnan Skalić (#348) 40-49M 5 km 04:42 0:23:28
24 Dževad Ramić (#380) Muška Ind. 5 km 04:42 0:23:31
25 Aladin Ičanović (#315) 30-39M 5 km 04:46 0:23:48
26 Isa Balić (#330) Cicibani AK Bihać 5 km 04:56 0:24:41
27 Faris Hodžić (#382) Kadeti AK Bihać 5 km 04:59 0:24:55
28 Salko Hodzic (#322) 60+M AK Maratonac 5 km 05:01 0:25:03
29 Aris Kulenović (#418) Juniori AK "Svjetlost" 5 km 05:01 0:25:05
30 Vedad Vikić (#332) Cicibani AK Bihać 5 km 05:05 0:25:27
31 David Lindič (#361) 30-39M Marathon Novo Mesto 5 km 05:08 0:25:39
32 Gregor Slavič (#358) 40-49M Marathon Novo Mesto 5 km 05:08 0:25:39
33 Adem Bužimkić (#503) Cicibani AK Svjetlost 5 km 05:09 0:25:43
34 Asmir Ičić (#410) Muška 5 km 05:10 0:25:48
35 Alim Arzić (#384) Cicibani AK Bihać 5 km 05:11 0:25:56
36 Dzenan Kurtovic (#069) 30-39M 5 km 05:11 0:25:56
37 Aldin Alagic (#459) 30-39M Gymfeet 5 km 05:12 0:26:00
38 Jasmin Lonic (#463) 40-49M - 5 km 05:15 0:26:13
39 Haris Mušić (#345) Juniori AK Bihać 5 km 05:16 0:26:21
40 Ishak Fatkic (#468) Cicibani - 5 km 05:25 0:27:03
41 Amer Arzić (#383) Cicibani AK Bihać 5 km 05:26 0:27:08
42 Enio Alagic (#395) Muška 5 km 05:27 0:27:13
43 Robi Stubler (#036) 40-49M Marathon Novo Mesto 5 km 05:27 0:27:16
44 Sanel Pašić (#471) 40-49M Maratonac Cazin 5 km 05:27 0:27:16
45 Anes Ćoralić (#373) 40-49M 5 km 05:30 0:27:30
46 Adnan Halilovic (#505) Cicibani AK Svjetlost 5 km 05:34 0:27:50
47 Maid Selimović (#350) Cicibani OFK 5 km 05:38 0:28:08
48 Aleš Lindič (#034) 30-39M Marathon Novo Mesto 5 km 05:39 0:28:17
49 Amar Akmadžić (#329) Cicibani Atletski Klub Bihać 5 km 05:41 0:28:23
50 Emir Fatkic (#466) 30-39M - 5 km 05:42 0:28:30
51 Slavko Globevnik (#360) 50-59M Marathon Novo Mesto 5 km 05:42 0:28:31
52 Amir Abdihodžić (#465) 30-39M 5 km 05:42 0:28:32



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Afan Arzic (#449) Cicibani Atletski Klub Bihać 5 km 05:43 0:28:35
54 Elvis Selimović (#351) 30-39M 5 km 05:46 0:28:51
55 Hamza Selimović (#352) Cicibani OFK 5 km 05:46 0:28:51
56 Ado Semanic (#316) 40-49M Team Semanić 5 km 05:46 0:28:52
57 Hasan Semanic (#317) 40-49M "Team Semani?" 5 km 05:48 0:29:00
58 Hasan Mulalić (#321) 60+M Maratonac 5 km 05:50 0:29:11
59 Anel Grebenarević (#302) Juniori 5 km 05:53 0:29:25

60 Kenan Salkić (#447) Kadeti JU Medicinska Škola
Bihać 5 km 05:53 0:29:25

61 Vladimir Schwenner (#362) 60+M Marathon Novo Mesto 5 km 05:54 0:29:32
62 Suad Arzić (#386) 40-49M AK Bihać 5 km 05:55 0:29:33
63 Ervin Galić (#435) Muška 5 km 05:56 0:29:39
64 Harun Hrustanovic (#481) Juniori Gumnazija 5 km 05:56 0:29:40
65 Haris Hodžić (#434) Juniori 5 km 05:57 0:29:43
66 Eman Bajrektarević (#372) Juniori 5 km 05:57 0:29:47
67 Ahmet Midžić (#378) 40-49M Krt"mi" Bihać 5 km 06:00 0:29:58
68 Ilhan Halilagić (#424) Cicibani 5 km 06:00 0:30:01
69 Omar Ćehić (#319) Kadeti KŠC Bihać 5 km 06:02 0:30:09
70 Danis Jukić (#068) Kadeti Nemam 5 km 06:07 0:30:34
71 Luka Markovinović (#342) Kadeti 5 km 06:07 0:30:34
72 Admir Huskanović (#304) 30-39M 5 km 06:07 0:30:37
73 Ismar Tutić (#430) Juniori Medicinska Skola 5 km 06:08 0:30:39
74 Mirzet Sagrković (#385) 40-49M AK Bihać 5 km 06:10 0:30:48
75 Šerif Šarić (#017) 60+M 5 km 06:19 0:31:36
76 Aladin Sagrkovic (#338) Cicibani AK Bihać 5 km 06:21 0:31:46
77 Elmedin Mehadžič (#493) 40-49M Grad Bihać 5 km 06:37 0:33:03
78 Alan Crncevic (#301) Cicibani Avangard 5 km 06:44 0:33:39
79 Adnan Kurtovic (#457) 50-59M Akbihac 5 km 07:06 0:35:30
80 Denis Topić (#353) 40-49M IND 5 km 07:12 0:36:01
81 Anton Junc (#366) 50-59M Marathon Novo Mesto 5 km 07:15 0:36:13
82 Ervin Talić (#324) 50-59M Ind 5 km 07:29 0:37:25
83 Advan Grosic (#504) Cicibani AK Svjetlost 5 km 07:40 0:38:19
84 Dženan Akmadžić (#442) 30-39M 5 km 07:53 0:39:23
85 Dino Delić Ibukić (#313) 40-49M 5 km 07:56 0:39:40
86 Ismet Abdihodžić (#467) 60+M 5 km 09:37 0:48:07
87 Željo Bošnjak (#306) 60+M Ind 5 km 09:45 0:48:45
88 Adriann Jakupović (#426) Kadeti AK Medulin 0 km DNF
89 Amar Kadrić (#394) Juniori Etsbi 0 km DNF
90 Amar Mahmutović (#428) Juniori Medicinska Škola Bihać 0 km DNF
91 Amar Mujadžić (#429) Juniori Medicinska Škola 0 km DNF
92 Amel Ahmečković (#305) Muška ARK ADA 0 km DNF
93 Danis Čirić (#448) Juniori 0 km DNF
94 Dino Selmanovic (#411) Juniori Tim Gimnazija 0 km DNF
95 Dragan Baketarić (#482) 40-49M Rama U ❤️ 0 km DNF
96 Hadis Prosic (#427) Kadeti Medicinska Škola Bihac 0 km DNF
97 Hamza Tatarevic (#492) Juniori Gimnazija Bihac 0 km DNF
98 Hana Hrustanovic (#415) Juniori Gimnazija “bihac” 0 km DNF
99 Harun Dupanović (#412) Juniori Gimnazija Bihać 0 km DNF

100 Semsudin Dizdarevic 40-49M AK Bihac 0 km DNS
101 Adem Degirmendžić Cicibani 0 km Registered
102 Adem Havić Juniori Gimnazija Bihać 0 km Registered
103 Adem Pućurica Muška 0 km Registered
104 Adijan Behrem Juniori 0 km Registered
105 Adnan Halilovic 40-49M AK Svjetlost 0 km Registered
106 Aiman Samardzic Cicibani 0 km Registered
107 Aleksandar Nenadic Cicibani BLRC 0 km Registered
108 Alen Beganovic 30-39M IND 0 km Registered
109 Amar Husic Muška AK Bihać 0 km Registered
110 Amir Muminovic 40-49M SD Ultra Bihac 0 km Registered
111 Armel Alibabić Kadeti 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
112 Asmir Islamović 40-49M AK Bihać 0 km Registered

113 Boriša Lukač 30-39M MF Banka Ad Banja
Luka 0 km Registered

114 Deni Alijagic Juniori Gimnazija Bihac 0 km Registered
115 Dino Degirmendžić 30-39M 0 km Registered
116 Dino Zolic Kadeti Etsbi 0 km Registered
117 Dzan Huskic Cicibani AK Bihac 0 km Registered
118 Dzemal Bukvic Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
119 Dženan Nuspahić Cicibani AK Bihać 0 km Registered
120 Dževad Čavkunović 40-49M AK Bihać 0 km Registered
121 Edin Durakovic 40-49M 0 km Registered
122 Elvir Kadric 50-59M CR 387 0 km Registered
123 Eman Zenković Cicibani BURT 0 km Registered
124 Eman Zjakić Juniori Gimnazija Bihać 0 km Registered
125 Ermin Kličić 40-49M 0 km Registered
126 Harun Festić 30-39M Bihac 0 km Registered
127 Ibrahim Ibrahim Muška NATO 0 km Registered
128 Ibrahim Sulic Muška NATO 0 km Registered
129 Jasmin Dizdarević 60+M AK Glina 0 km Registered
130 Jasmin Emrić 50-59M 0 km Registered
131 Kenan Suljkanović Muška Semanić 0 km Registered
132 Marko Prlić Muška Ak Fit 0 km Registered
133 Mijo Nenadic 40-49M 0 km Registered
134 Mirza Felić 40-49M 0 km Registered
135 Muharem Zeric Juniori Etsbi 0 km Registered
136 Nedžad Paldum 50-59M Škola Trčanja Horažde 0 km Registered
137 Nermin Kličić 50-59M KBV Seno 0 km Registered
138 Nevres Hairlahović 40-49M 0 km Registered
139 Omer Veladžić Cicibani AK Bihać 0 km Registered
140 Rekić Elvir 40-49M Ak Bihać 0 km Registered
141 Sanel Kasic 30-39M AK Bihać 0 km Registered

5k Kategorija: Kadeti
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dorijan Vuković (#416) Kadeti KES Limit 5 km 03:54 0:19:30
2 Džan Durak (#413) Kadeti 5 km 04:09 0:20:45
3 Faris Hodžić (#382) Kadeti AK Bihać 5 km 04:59 0:24:55

4 Kenan Salkić (#447) Kadeti JU Medicinska Škola
Bihać 5 km 05:53 0:29:25

5 Omar Ćehić (#319) Kadeti KŠC Bihać 5 km 06:02 0:30:09
6 Danis Jukić (#068) Kadeti Nemam 5 km 06:07 0:30:34
7 Luka Markovinović (#342) Kadeti 5 km 06:07 0:30:34
8 Adriann Jakupović (#426) Kadeti AK Medulin 0 km DNF
9 Hadis Prosic (#427) Kadeti Medicinska Škola Bihac 0 km DNF
10 Armel Alibabić Kadeti 0 km Registered
11 Dino Zolic Kadeti Etsbi 0 km Registered

5k Kategorija: Juniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragan Narančić (#438) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 03:16 0:16:21
2 Fadil Komic (#347) Juniori AK Bihać 5 km 03:23 0:16:57
3 Goran Narančić (#440) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 03:37 0:18:06
4 Enver Alijagic (#346) Juniori Ak Bihac 5 km 03:43 0:18:37
5 Đorđe Narančić (#437) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 03:44 0:18:38
6 Amil Zaimović (#441) Juniori Gimnazija Bihać 5 km 03:53 0:19:24
7 Zoran Narančić (#439) Juniori Sportski Klub Otočac 5 km 04:08 0:20:41
8 Dositej Šukalo (#375) Juniori 5 km 04:31 0:22:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Aris Kulenović (#418) Juniori AK "Svjetlost" 5 km 05:01 0:25:05
10 Haris Mušić (#345) Juniori AK Bihać 5 km 05:16 0:26:21
11 Anel Grebenarević (#302) Juniori 5 km 05:53 0:29:25
12 Harun Hrustanovic (#481) Juniori Gumnazija 5 km 05:56 0:29:40
13 Haris Hodžić (#434) Juniori 5 km 05:57 0:29:43
14 Eman Bajrektarević (#372) Juniori 5 km 05:57 0:29:47
15 Ismar Tutić (#430) Juniori Medicinska Skola 5 km 06:08 0:30:39
16 Amar Kadrić (#394) Juniori Etsbi 0 km DNF
17 Amar Mahmutović (#428) Juniori Medicinska Škola Bihać 0 km DNF
18 Amar Mujadžić (#429) Juniori Medicinska Škola 0 km DNF
19 Danis Čirić (#448) Juniori 0 km DNF
20 Dino Selmanovic (#411) Juniori Tim Gimnazija 0 km DNF
21 Hamza Tatarevic (#492) Juniori Gimnazija Bihac 0 km DNF
22 Hana Hrustanovic (#415) Juniori Gimnazija “bihac” 0 km DNF
23 Harun Dupanović (#412) Juniori Gimnazija Bihać 0 km DNF
24 Adem Havić Juniori Gimnazija Bihać 0 km Registered
25 Adijan Behrem Juniori 0 km Registered
26 Deni Alijagic Juniori Gimnazija Bihac 0 km Registered
27 Eman Zjakić Juniori Gimnazija Bihać 0 km Registered
28 Muharem Zeric Juniori Etsbi 0 km Registered

5k Kategorija: 30-39M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anel Rahmanović (#388) 30-39M AK Bihać 5 km 03:45 0:18:45
2 Amir Kurjaković (#307) 30-39M .... 5 km 03:46 0:18:51
3 Kadija Talić (#456) 30-39M 5 km 03:50 0:19:09
4 Amar Ćehajić (#454) 30-39M IND 5 km 04:10 0:20:49
5 Aladin Ičanović (#315) 30-39M 5 km 04:46 0:23:48
6 David Lindič (#361) 30-39M Marathon Novo Mesto 5 km 05:08 0:25:39
7 Dzenan Kurtovic (#069) 30-39M 5 km 05:11 0:25:56
8 Aldin Alagic (#459) 30-39M Gymfeet 5 km 05:12 0:26:00
9 Aleš Lindič (#034) 30-39M Marathon Novo Mesto 5 km 05:39 0:28:17
10 Emir Fatkic (#466) 30-39M - 5 km 05:42 0:28:30
11 Amir Abdihodžić (#465) 30-39M 5 km 05:42 0:28:32
12 Elvis Selimović (#351) 30-39M 5 km 05:46 0:28:51
13 Admir Huskanović (#304) 30-39M 5 km 06:07 0:30:37
14 Dženan Akmadžić (#442) 30-39M 5 km 07:53 0:39:23
15 Alen Beganovic 30-39M IND 0 km Registered
16 Boriša Lukač 30-39M MF Banka Ad Banja Luka 0 km Registered
17 Dino Degirmendžić 30-39M 0 km Registered
18 Harun Festić 30-39M Bihac 0 km Registered
19 Sanel Kasic 30-39M AK Bihać 0 km Registered

5k Kategorija: 40-49M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Enes Ibrahimagić (#369) 40-49M Ind 5 km 04:16 0:21:18
2 Adnan Skalić (#348) 40-49M 5 km 04:42 0:23:28
3 Gregor Slavič (#358) 40-49M Marathon Novo Mesto 5 km 05:08 0:25:39
4 Jasmin Lonic (#463) 40-49M - 5 km 05:15 0:26:13
5 Robi Stubler (#036) 40-49M Marathon Novo Mesto 5 km 05:27 0:27:16
6 Sanel Pašić (#471) 40-49M Maratonac Cazin 5 km 05:27 0:27:16
7 Anes Ćoralić (#373) 40-49M 5 km 05:30 0:27:30
8 Ado Semanic (#316) 40-49M Team Semanić 5 km 05:46 0:28:52
9 Hasan Semanic (#317) 40-49M "Team Semani?" 5 km 05:48 0:29:00
10 Suad Arzić (#386) 40-49M AK Bihać 5 km 05:55 0:29:33
11 Ahmet Midžić (#378) 40-49M Krt"mi" Bihać 5 km 06:00 0:29:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Mirzet Sagrković (#385) 40-49M AK Bihać 5 km 06:10 0:30:48
13 Elmedin Mehadžič (#493) 40-49M Grad Bihać 5 km 06:37 0:33:03
14 Denis Topić (#353) 40-49M IND 5 km 07:12 0:36:01
15 Dino Delić Ibukić (#313) 40-49M 5 km 07:56 0:39:40
16 Dragan Baketarić (#482) 40-49M Rama U ❤️ 0 km DNF
17 Semsudin Dizdarevic 40-49M AK Bihac 0 km DNS
18 Adnan Halilovic 40-49M AK Svjetlost 0 km Registered
19 Amir Muminovic 40-49M SD Ultra Bihac 0 km Registered
20 Asmir Islamović 40-49M AK Bihać 0 km Registered
21 Dževad Čavkunović 40-49M AK Bihać 0 km Registered
22 Edin Durakovic 40-49M 0 km Registered
23 Ermin Kličić 40-49M 0 km Registered
24 Mijo Nenadic 40-49M 0 km Registered
25 Mirza Felić 40-49M 0 km Registered
26 Nevres Hairlahović 40-49M 0 km Registered
27 Rekić Elvir 40-49M Ak Bihać 0 km Registered

5k Kategorija: 50-59M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sadet Čauševič (#073) 50-59M AK Bihać 5 km 04:11 0:20:53
2 Slavko Globevnik (#360) 50-59M Marathon Novo Mesto 5 km 05:42 0:28:31
3 Adnan Kurtovic (#457) 50-59M Akbihac 5 km 07:06 0:35:30
4 Anton Junc (#366) 50-59M Marathon Novo Mesto 5 km 07:15 0:36:13
5 Ervin Talić (#324) 50-59M Ind 5 km 07:29 0:37:25
6 Elvir Kadric 50-59M CR 387 0 km Registered
7 Jasmin Emrić 50-59M 0 km Registered
8 Nedžad Paldum 50-59M Škola Trčanja Horažde 0 km Registered
9 Nermin Kličić 50-59M KBV Seno 0 km Registered

5k Kategorija: 60+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stane Lindič (#357) 60+M Marathon Novo Mesto 5 km 04:34 0:22:51
2 Salko Hodzic (#322) 60+M AK Maratonac 5 km 05:01 0:25:03
3 Hasan Mulalić (#321) 60+M Maratonac 5 km 05:50 0:29:11
4 Vladimir Schwenner (#362) 60+M Marathon Novo Mesto 5 km 05:54 0:29:32
5 Šerif Šarić (#017) 60+M 5 km 06:19 0:31:36
6 Ismet Abdihodžić (#467) 60+M 5 km 09:37 0:48:07
7 Željo Bošnjak (#306) 60+M Ind 5 km 09:45 0:48:45
8 Jasmin Dizdarević 60+M AK Glina 0 km Registered

5k Kategorija: Cicibanke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lorena Manđeralo (#478) Cicibanke Ak Runners Livno 5 km 04:32 0:22:39
2 Lana Manđeralo (#479) Cicibanke Ak Runners Livno 5 km 04:39 0:23:13
3 Aneta Pavličević (#484) Cicibanke Rama U ❤️ 5 km 04:46 0:23:51
4 Hana Lonic (#469) Cicibanke - 5 km 04:46 0:23:51
5 Iman Balić (#331) Cicibanke AK Bihać 5 km 04:56 0:24:38
6 Donia Souissi (#502) Cicibanke AK Svjetlost 5 km 05:08 0:25:41
7 Ena Memagić (#451) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:34 0:27:50
8 Zana Skalić (#381) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:34 0:27:51
9 Aiša Hodžabegović (#341) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:51 0:29:17
10 Lejla Bakija (#405) Cicibanke 5 km 07:02 0:35:10
11 Zejneb Topić (#326) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:12 0:36:00
12 Lejla Mušić (#327) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:14 0:36:09
13 Adna Srebrić (#340) Cicibanke Ak Bihać 5 km 07:15 0:36:16



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Lejla Emrić (#335) Cicibanke 5 km 07:20 0:36:38
15 Erna Čavkunović (#387) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:30 0:37:30
16 Iman Dizdarevic (#318) Cicibanke AK Bihac 5 km 07:36 0:38:00
17 Hana Akmadžić (#374) Cicibanke Atletski Klub Bihać 5 km 07:48 0:38:59
18 Amna Keskinović (#328) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:56 0:39:40
19 Ema Delić Ibukić (#485) Cicibanke 5 km 07:56 0:39:41
20 Ela Čavkunović (#475) Cicibanke AK Bihać 5 km 08:12 0:40:58
21 Amal Mujezinović (#445) Cicibanke 5 km 08:34 0:42:49
22 Nora Drndelić (#444) Cicibanke 5 km 08:35 0:42:53
23 Jasmina Ramić (#371) Cicibanke BLRC 5 km 09:03 0:45:17
24 Lidija Stajcic (#370) Cicibanke BLRC 5 km 09:04 0:45:20
25 Ela Ramić (#367) Cicibanke BLRC 5 km 09:04 0:45:22
26 Lejla Dedić Cicibanke 0 km Registered
27 Uma Muminovic Cicibanke SD Ultra Bihac 0 km Registered

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Naomi Manđeralo (#320) Juniorke Ak Runners
Livno 5 km 03:59 0:19:56

2 Emina Ćehajić Gradinović (#453) Ženska IND 5 km 04:10 0:20:51

3 Lorena Manđeralo (#478) Cicibanke Ak Runners
Livno 5 km 04:32 0:22:39

4 Lana Manđeralo (#479) Cicibanke Ak Runners
Livno 5 km 04:39 0:23:13

5 Dženana Mušić (#344) Juniorke AK Bihać 5 km 04:44 0:23:39
6 Antea Pavličević (#483) Kadetkinje Rama U ❤️ 5 km 04:46 0:23:50
7 Aneta Pavličević (#484) Cicibanke Rama U ❤️ 5 km 04:46 0:23:51
8 Hana Lonic (#469) Cicibanke - 5 km 04:46 0:23:51
9 Iman Balić (#331) Cicibanke AK Bihać 5 km 04:56 0:24:38

10 Tina Rus (#365) 30-39Ž Marathon NOVO
Mesto 5 km 04:56 0:24:42

11 Kim Demirović Rus (#364) Kadetkinje AK Postojna 5 km 05:05 0:25:24
12 Donia Souissi (#502) Cicibanke AK Svjetlost 5 km 05:08 0:25:41
13 Nejra Hodžić (#323) Juniorke 5 km 05:16 0:26:18

14 Nika Bartolj (#356) 40-49Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:25 0:27:06

15 Sandra Talić (#455) 30-39Ž Free Agent 5 km 05:25 0:27:07
16 Azra Crncevic (#458) 30-39Ž Avangard 5 km 05:30 0:27:31
17 Jasmina Nuspahic (#339) Kadetkinje AK Bihac 5 km 05:30 0:27:32
18 Emina Veladžić (#334) Kadetkinje AK Bihać 5 km 05:32 0:27:39
19 Ana Miočević (#486) Juniorke AK Unac 5 km 05:32 0:27:40
20 Marija Macanović (#490) 40-49Ž AK Unac 5 km 05:33 0:27:43
21 Džana Hodžabegović (#343) Kadetkinje AK Bihać 5 km 05:33 0:27:47
22 Ena Memagić (#451) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:34 0:27:50
23 Zana Skalić (#381) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:34 0:27:51
24 Nejra Nuhanović (#477) Kadetkinje 5 km 05:43 0:28:34
25 Ramajana Huskanović (#303) 30-39Ž Osbih 5 km 05:43 0:28:36
26 Emina Hrnjica (#470) Ženska 5 km 05:43 0:28:37

27 Mirsada Hadžić Beganović
(#379) 30-39Ž 5 km 05:44 0:28:40

28 Lejla Hodžić (#460) Ženska 5 km 05:44 0:28:42

29 Silva Vidmar (#355) 60+Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:48 0:29:01

30 Aiša Hodžabegović (#341) Cicibanke AK Bihać 5 km 05:51 0:29:17

31 Tatjana Mervar (#363) 50-59Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:53 0:29:23

32 Ajna Brkic (#501) Kadetkinje Individualac 5 km 05:54 0:29:28

33 Natalija Globevnik (#359) 40-49Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 05:56 0:29:38

34 Medina Alagić (#421) Juniorke Etsbi 5 km 05:56 0:29:39



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Aleksandra Trikić (#487) Juniorke AK Unac 5 km 06:03 0:30:17

36 Belma Vojić (#406) Juniorke
Udruženje

Nogometnih
Sudija I

Instruktora
5 km 06:12 0:31:01

37 Maryna Kuhar (#354) 30-39Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 06:15 0:31:14

38 Najla Nuspahic (#337) Kadetkinje AK Bihac 5 km 06:15 0:31:15
39 Zumreta Aličajić (#310) 50-59Ž IND 5 km 06:19 0:31:33
40 Sandra Ibrahimagic (#407) 30-39Ž 5 km 06:28 0:32:18
41 Hana Keškić (#067) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:31 0:32:34
42 Amina Pasic (#065) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:33 0:32:43
43 Ana Buktović (#488) Juniorke AK Unac 5 km 06:34 0:32:51
44 Zana Pećanac (#489) Juniorke AK Unac 5 km 06:34 0:32:51
45 Nahla Cuzinkić (#433) Kadetkinje 5 km 06:36 0:32:58
46 Iris Ćoralić (#377) 30-39Ž Krt Mig 5 km 06:36 0:33:02
47 Anesa Dizdarević (#423) Juniorke Etsbi 5 km 06:39 0:33:16
48 Lamija Semanic (#414) Kadetkinje Team Semanic 5 km 06:39 0:33:16
49 Nejla Mesić (#422) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:39 0:33:16

50 Medina Mustafic (#431) Juniorke Medicinska Skola
Bihac 5 km 06:41 0:33:23

51 Adijana Begić (#425) Juniorke Medicinska Škola
Bihać 5 km 06:42 0:33:30

52 Beisa Bašagić (#473) Kadetkinje 5 km 06:50 0:34:12

53 Sanda Hrnjica (#393) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5 km 06:51 0:34:14

54 Almira Halilovic (#333) 40-49Ž AK Svjetlost 5 km 06:57 0:34:46
55 Mirjana Markovinović (#494) 50-59Ž 5 km 06:58 0:34:50
56 Lejla Bakija (#405) Cicibanke 5 km 07:02 0:35:10
57 Zejneb Topić (#326) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:12 0:36:00
58 Lejla Mušić (#327) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:14 0:36:09
59 Šejla Bećirspahić (#312) Ženska 5 km 07:15 0:36:14

60 Rejhana Omeradžić (#398) Juniorke Gimnazija
"Bihać" 5 km 07:15 0:36:15

61 Adna Srebrić (#340) Cicibanke Ak Bihać 5 km 07:15 0:36:16
62 Majda Selimović (#349) 30-39Ž 5 km 07:17 0:36:25
63 Lamija Emrić (#336) Juniorke 5 km 07:19 0:36:34
64 Lejla Emrić (#335) Cicibanke 5 km 07:20 0:36:38
65 Jasmina Nuspahic (#491) 40-49Ž 5 km 07:26 0:37:12
66 Erna Čavkunović (#387) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:30 0:37:30
67 Jelena Alagić (#462) 30-39Ž 5 km 07:33 0:37:44

68 Dajla Dulić (#403) Juniorke JU Gimnazija
"Bihać" 5 km 07:34 0:37:50

69 Iman Dizdarevic (#318) Cicibanke AK Bihac 5 km 07:36 0:38:00
70 Mejasa Ramulić (#309) 50-59Ž 5 km 07:37 0:38:05
71 Arijana Zukic (#498) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 07:42 0:38:32

72 Hana Akmadžić (#374) Cicibanke Atletski Klub
Bihać 5 km 07:48 0:38:59

73 Amna Keskinović (#328) Cicibanke AK Bihać 5 km 07:56 0:39:40
74 Ema Delić Ibukić (#485) Cicibanke 5 km 07:56 0:39:41
75 Sabina Delić-Ibukić (#314) 40-49Ž 5 km 07:56 0:39:41

76 Hana Pasic (#420) Juniorke Gimnazija
“bihac” 5 km 07:57 0:39:47

77 Ela Čavkunović (#475) Cicibanke AK Bihać 5 km 08:12 0:40:58

78 Elvira Čavkunović (#476) 30-39Ž Atletski Klub
Bihać 5 km 08:12 0:40:59

79 Minela Nuspahić (#450) 40-49Ž 5 km 08:12 0:41:01

80 Amera Mujagić (#446) Ženska Atletski Klub
Bihac 5 km 08:16 0:41:22

81 Emina Šabić (#392) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 08:21 0:41:45
82 Amal Mujezinović (#445) Cicibanke 5 km 08:34 0:42:49
83 Vanesa Kurtović (#397) Juniorke Gimnazija 5 km 08:34 0:42:49



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

84 Ema Halilagić (#500) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5k 5 km 08:34 0:42:51

85 Nora Drndelić (#444) Cicibanke 5 km 08:35 0:42:53
86 Ena Cavkic (#399) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 08:47 0:43:55
87 Amra Zulić (#389) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 08:47 0:43:56

88 Irma Čavkić (#419) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5 km 08:55 0:44:36

89 Ema Ibukic (#409) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 08:58 0:44:52

90 Nahla Veladžić (#408) Juniorke Gimnazija
“bihać” 5 km 09:00 0:45:01

91 Jasmina Ramić (#371) Cicibanke BLRC 5 km 09:03 0:45:17
92 Lidija Stajcic (#370) Cicibanke BLRC 5 km 09:04 0:45:20
93 Ela Ramić (#367) Cicibanke BLRC 5 km 09:04 0:45:22
94 Vesna Stajcic (#368) 40-49Ž BLRC 5 km 09:05 0:45:26

95 Adisa Gradinović Degirmendžić
(#461) Ženska 5 km 09:29 0:47:25

96 Sara Alagić (#496) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 09:29 0:47:27
97 Mirsada Skopljak (#308) 60+Ž 5 km 09:35 0:47:55
98 Zinaida Abdihodžić (#464) 60+Ž 5 km 09:38 0:48:08
99 Lamija Bišćević (#404) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 10:47 0:53:57

100 Ajna Hrnjica (#391) Juniorke JU “gimnazija”
Bihać 0 km DNF

101 Alisa Felic (#472) Juniorke Medicinska Skola
Bihac 0 km DNF

102 Alma Harbaš (#396) Juniorke Gimnazija
"Bihać" 0 km DNF

103 Andrea Jaković (#495) Juniorke 0 km DNF
104 Azra Murtić (#474) Juniorke Gimnazija 0 km DNF

105 Dalila Majetić (#402) Juniorke Gimnazija
“bihać” 0 km DNF

106 Emina Hadžalić (#390) Juniorke Gimnazija Bihac 0 km DNF
107 Erna Kurtović (#499) Juniorke Gimnazija 5km 0 km DNF
108 Lamija Hodžić (#497) Juniorke Gimnazija 5 K 0 km DNF

109 Majda Mušić (#417) Juniorke Gimnazija
"Bihać" 0 km DNF

110 Sajra Malkic (#400) Juniorke Gimnazija 0 km DNF

111 Sarah Budimlić (#443) Juniorke JU Gimnazija
Bihać 0 km DNF

112 Ajla Hodzic 30-39Ž 0 km Registered

113 Ajna Tabakovic Juniorke Medicinska Skola
Bihac 0 km Registered

114 Alma Muharemovic 30-39Ž 0 km Registered

115 Alma Muminagić Juniorke JU Gimnazija
“bihać” 0 km Registered

116 Amra Halilovic Juniorke AK Svjetlost 0 km Registered
117 Anesa Agovic 30-39Ž Trcim Za Mir 0 km Registered
118 Asija Harbaš Juniorke AK "Svjetlost" 0 km Registered
119 Azra Čelebić Ženska 0 km Registered
120 Dijana Nenadic 40-49Ž BLRC 0 km Registered
121 Džana Kekić Juniorke Medicinska Škola 0 km Registered

122 Edita Ramic Juniorke Gimnazija
"Bihac" 0 km Registered

123 Ema Felic Ženska SRU Fitfactory 0 km Registered
124 Ena Durakovic Juniorke Gimnazija Bihać 0 km Registered
125 Hafeza Fileković Juniorke 0 km Registered
126 Hana Hodžabegović Juniorke AK Bihać 0 km Registered
127 Hana Smajic Juniorke Gimnazija 0 km Registered
128 Jasmina Muminovic 30-39Ž 0 km Registered
129 Jasmina Osmancevic - Muninovic 30-39Ž 0 km Registered
130 Jasmina Osmancevic-Muminovic 30-39Ž 0 km Registered
131 Jasna Huskić 40-49Ž AK Bihac 0 km Registered
132 Lejla Dedić Cicibanke 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

133 Nadja Mahmić-Kajtezović Juniorke Gimnazija
“bihać” 0 km Registered

134 Sara Haralčić Juniorke 0 km Registered
135 Sara Srabović Juniorke Gimnazija Bihac 0 km Registered
136 Sebina Imširović Juniorke 0 km Registered

137 Sumea Isakovic Juniorke Medicinska Škola
Bihać 0 km Registered

138 Sumejja Hrnjica Juniorke Gimnazija Bihać 0 km Registered

139 Tija Ezić Juniorke JU Gimnazija
“bihać” 0 km Registered

140 Tina Tomic Juniorke Gimnazija 0 km Registered
141 Uma Muminovic Cicibanke SD Ultra Bihac 0 km Registered

142 Una Pervanić Juniorke Gimnazija
"Bihać" 0 km Registered

143 Zahida Mulalić 60+Ž Maratonac 0 km Registered

5k Kategorija: Kadetkinje
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antea Pavličević (#483) Kadetkinje Rama U ❤️ 5 km 04:46 0:23:50
2 Kim Demirović Rus (#364) Kadetkinje AK Postojna 5 km 05:05 0:25:24
3 Jasmina Nuspahic (#339) Kadetkinje AK Bihac 5 km 05:30 0:27:32
4 Emina Veladžić (#334) Kadetkinje AK Bihać 5 km 05:32 0:27:39
5 Džana Hodžabegović (#343) Kadetkinje AK Bihać 5 km 05:33 0:27:47
6 Nejra Nuhanović (#477) Kadetkinje 5 km 05:43 0:28:34
7 Ajna Brkic (#501) Kadetkinje Individualac 5 km 05:54 0:29:28
8 Najla Nuspahic (#337) Kadetkinje AK Bihac 5 km 06:15 0:31:15
9 Hana Keškić (#067) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:31 0:32:34
10 Amina Pasic (#065) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:33 0:32:43
11 Nahla Cuzinkić (#433) Kadetkinje 5 km 06:36 0:32:58
12 Lamija Semanic (#414) Kadetkinje Team Semanic 5 km 06:39 0:33:16
13 Nejla Mesić (#422) Kadetkinje Etsbi 5 km 06:39 0:33:16
14 Beisa Bašagić (#473) Kadetkinje 5 km 06:50 0:34:12

5k Kategorija: Juniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Naomi Manđeralo (#320) Juniorke Ak Runners Livno 5 km 03:59 0:19:56
2 Dženana Mušić (#344) Juniorke AK Bihać 5 km 04:44 0:23:39
3 Nejra Hodžić (#323) Juniorke 5 km 05:16 0:26:18
4 Ana Miočević (#486) Juniorke AK Unac 5 km 05:32 0:27:40
5 Medina Alagić (#421) Juniorke Etsbi 5 km 05:56 0:29:39
6 Aleksandra Trikić (#487) Juniorke AK Unac 5 km 06:03 0:30:17

7 Belma Vojić (#406) Juniorke Udruženje Nogometnih
Sudija I Instruktora 5 km 06:12 0:31:01

8 Ana Buktović (#488) Juniorke AK Unac 5 km 06:34 0:32:51
9 Zana Pećanac (#489) Juniorke AK Unac 5 km 06:34 0:32:51
10 Anesa Dizdarević (#423) Juniorke Etsbi 5 km 06:39 0:33:16
11 Medina Mustafic (#431) Juniorke Medicinska Skola Bihac 5 km 06:41 0:33:23
12 Adijana Begić (#425) Juniorke Medicinska Škola Bihać 5 km 06:42 0:33:30
13 Sanda Hrnjica (#393) Juniorke Gimnazija “bihać” 5 km 06:51 0:34:14
14 Rejhana Omeradžić (#398) Juniorke Gimnazija "Bihać" 5 km 07:15 0:36:15
15 Lamija Emrić (#336) Juniorke 5 km 07:19 0:36:34
16 Dajla Dulić (#403) Juniorke JU Gimnazija "Bihać" 5 km 07:34 0:37:50
17 Arijana Zukic (#498) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 07:42 0:38:32
18 Hana Pasic (#420) Juniorke Gimnazija “bihac” 5 km 07:57 0:39:47
19 Emina Šabić (#392) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 08:21 0:41:45
20 Vanesa Kurtović (#397) Juniorke Gimnazija 5 km 08:34 0:42:49
21 Ema Halilagić (#500) Juniorke Gimnazija “bihać” 5k 5 km 08:34 0:42:51



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Ena Cavkic (#399) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 08:47 0:43:55
23 Amra Zulić (#389) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 08:47 0:43:56
24 Irma Čavkić (#419) Juniorke Gimnazija “bihać” 5 km 08:55 0:44:36
25 Ema Ibukic (#409) Juniorke Gimnazija Bihac 5 km 08:58 0:44:52
26 Nahla Veladžić (#408) Juniorke Gimnazija “bihać” 5 km 09:00 0:45:01
27 Sara Alagić (#496) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 09:29 0:47:27
28 Lamija Bišćević (#404) Juniorke Gimnazija Bihać 5 km 10:47 0:53:57
29 Ajna Hrnjica (#391) Juniorke JU “gimnazija” Bihać 0 km DNF
30 Alisa Felic (#472) Juniorke Medicinska Skola Bihac 0 km DNF
31 Alma Harbaš (#396) Juniorke Gimnazija "Bihać" 0 km DNF
32 Andrea Jaković (#495) Juniorke 0 km DNF
33 Azra Murtić (#474) Juniorke Gimnazija 0 km DNF
34 Dalila Majetić (#402) Juniorke Gimnazija “bihać” 0 km DNF
35 Emina Hadžalić (#390) Juniorke Gimnazija Bihac 0 km DNF
36 Erna Kurtović (#499) Juniorke Gimnazija 5km 0 km DNF
37 Lamija Hodžić (#497) Juniorke Gimnazija 5 K 0 km DNF
38 Majda Mušić (#417) Juniorke Gimnazija "Bihać" 0 km DNF
39 Sajra Malkic (#400) Juniorke Gimnazija 0 km DNF
40 Sarah Budimlić (#443) Juniorke JU Gimnazija Bihać 0 km DNF
41 Ajna Tabakovic Juniorke Medicinska Skola Bihac 0 km Registered
42 Alma Muminagić Juniorke JU Gimnazija “bihać” 0 km Registered
43 Amra Halilovic Juniorke AK Svjetlost 0 km Registered
44 Asija Harbaš Juniorke AK "Svjetlost" 0 km Registered
45 Džana Kekić Juniorke Medicinska Škola 0 km Registered
46 Edita Ramic Juniorke Gimnazija "Bihac" 0 km Registered
47 Ena Durakovic Juniorke Gimnazija Bihać 0 km Registered
48 Hafeza Fileković Juniorke 0 km Registered
49 Hana Hodžabegović Juniorke AK Bihać 0 km Registered
50 Hana Smajic Juniorke Gimnazija 0 km Registered
51 Nadja Mahmić-Kajtezović Juniorke Gimnazija “bihać” 0 km Registered
52 Sara Haralčić Juniorke 0 km Registered
53 Sara Srabović Juniorke Gimnazija Bihac 0 km Registered
54 Sebina Imširović Juniorke 0 km Registered
55 Sumea Isakovic Juniorke Medicinska Škola Bihać 0 km Registered
56 Sumejja Hrnjica Juniorke Gimnazija Bihać 0 km Registered
57 Tija Ezić Juniorke JU Gimnazija “bihać” 0 km Registered
58 Tina Tomic Juniorke Gimnazija 0 km Registered
59 Una Pervanić Juniorke Gimnazija "Bihać" 0 km Registered

5k Kategorija: 30-39Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tina Rus (#365) 30-39Ž Marathon NOVO
Mesto 5 km 04:56 0:24:42

2 Sandra Talić (#455) 30-39Ž Free Agent 5 km 05:25 0:27:07
3 Azra Crncevic (#458) 30-39Ž Avangard 5 km 05:30 0:27:31
4 Ramajana Huskanović (#303) 30-39Ž Osbih 5 km 05:43 0:28:36
5 Mirsada Hadžić Beganović (#379) 30-39Ž 5 km 05:44 0:28:40

6 Maryna Kuhar (#354) 30-39Ž Marathon Novo
Mesto 5 km 06:15 0:31:14

7 Sandra Ibrahimagic (#407) 30-39Ž 5 km 06:28 0:32:18
8 Iris Ćoralić (#377) 30-39Ž Krt Mig 5 km 06:36 0:33:02
9 Majda Selimović (#349) 30-39Ž 5 km 07:17 0:36:25
10 Jelena Alagić (#462) 30-39Ž 5 km 07:33 0:37:44

11 Elvira Čavkunović (#476) 30-39Ž Atletski Klub
Bihać 5 km 08:12 0:40:59

12 Ajla Hodzic 30-39Ž 0 km Registered
13 Alma Muharemovic 30-39Ž 0 km Registered
14 Anesa Agovic 30-39Ž Trcim Za Mir 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Jasmina Muminovic 30-39Ž 0 km Registered
16 Jasmina Osmancevic - Muninovic 30-39Ž 0 km Registered
17 Jasmina Osmancevic-Muminovic 30-39Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 40-49Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nika Bartolj (#356) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 5 km 05:25 0:27:06
2 Marija Macanović (#490) 40-49Ž AK Unac 5 km 05:33 0:27:43
3 Natalija Globevnik (#359) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 5 km 05:56 0:29:38
4 Almira Halilovic (#333) 40-49Ž AK Svjetlost 5 km 06:57 0:34:46
5 Jasmina Nuspahic (#491) 40-49Ž 5 km 07:26 0:37:12
6 Sabina Delić-Ibukić (#314) 40-49Ž 5 km 07:56 0:39:41
7 Minela Nuspahić (#450) 40-49Ž 5 km 08:12 0:41:01
8 Vesna Stajcic (#368) 40-49Ž BLRC 5 km 09:05 0:45:26
9 Dijana Nenadic 40-49Ž BLRC 0 km Registered
10 Jasna Huskić 40-49Ž AK Bihac 0 km Registered

5k Kategorija: 50-59Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tatjana Mervar (#363) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 5 km 05:53 0:29:23
2 Zumreta Aličajić (#310) 50-59Ž IND 5 km 06:19 0:31:33
3 Mirjana Markovinović (#494) 50-59Ž 5 km 06:58 0:34:50
4 Mejasa Ramulić (#309) 50-59Ž 5 km 07:37 0:38:05

5k Kategorija: 60+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Silva Vidmar (#355) 60+Ž Marathon Novo Mesto 5 km 05:48 0:29:01
2 Mirsada Skopljak (#308) 60+Ž 5 km 09:35 0:47:55
3 Zinaida Abdihodžić (#464) 60+Ž 5 km 09:38 0:48:08
4 Zahida Mulalić 60+Ž Maratonac 0 km Registered



Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Bubnov (#089) 30-39M AK Milenijum 21.1 km 03:21 1:10:48
2 Ilija Jukić (#452) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 03:26 1:12:25
3 Saudi Nuhanovic (#004) 30-39M Nato 21.1 km 03:51 1:21:10

4 Dragoslav Jotanovic (#006) 40-49M RMC Triatlon Banja
Luka 21.1 km 04:02 1:25:00

5 Amir Muminovic (#083) 40-49M SD Ultra Bihac 21.1 km 04:05 1:26:07
6 Marija Vrajić (#095) 40-49Ž AK Maksimir 21.1 km 04:08 1:27:17
7 Sanel Kurtagic (#094) 40-49M BURZ 21.1 km 04:10 1:27:45
8 Edin Okanovic (#030) 30-39M IND 21.1 km 04:13 1:29:01
9 Kenan Kanurić (#311) Muška BURT 21.1 km 04:13 1:29:08
10 Denis Džajić (#053) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:14 1:29:10
11 Dijana Manđeralo (#019) 40-49Ž Ak Runners Livno 21.1 km 04:20 1:31:26
12 Andrej Zupan (#035) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:22 1:32:07
13 Sebastian Pavlin (#037) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:24 1:32:42
14 Velid Žigić (#088) Muška Vihori 21.1 km 04:24 1:32:48
15 Boris Stanivuk (#020) 30-39M 21.1 km 04:26 1:33:26

16 Milos Vejnovic (#071) 30-39M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 21.1 km 04:29 1:34:39

17 Hamid Music (#050) 40-49M AK Runners Livno 21.1 km 04:30 1:35:03
18 Danijel Panić (#024) 40-49M 21.1 km 04:33 1:35:51
19 Mirsad Čizmić (#003) 60+M 21.1 km 04:33 1:35:58

20 Karl Petelinšek (#009) 50-59M IPA Slovenija-ipa
Štajerska 21.1 km 04:34 1:36:16

21 Miroslav Može (#038) 50-59M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:42 1:39:06
22 Mirza Felić (#062) 40-49M 21.1 km 04:42 1:39:11
23 Irnes Keskinović (#084) 30-39M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:42 1:39:13
24 Ifet Dervic (#033) 40-49M 21.1 km 04:45 1:40:10
25 Dinko Keserović (#066) 30-39M 21.1 km 04:45 1:40:11
26 Alen Šašinović (#059) 40-49M KRT MIG 21.1 km 04:46 1:40:33
27 Afan Muharemovic (#058) 40-49M KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:47 1:41:05

28 Darko Lončar (#093) 40-49M Dečki U Plavom /
Capital Runners 387 21.1 km 04:48 1:41:13

29 Ismar Bahić (#055) 50-59M KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:49 1:41:40
30 Haris Mašić (#001) 30-39M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:50 1:42:00
31 Ademir Hadžić (#061) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:51 1:42:16
32 Alija Zaimović (#060) Muška 21.1 km 04:51 1:42:28

33 Himzo Šabić (#074) 50-59M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 21.1 km 04:52 1:42:49

34 Nedzad Halilovic (#018) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:53 1:43:11
35 Martina Ruperčič (#042) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:56 1:44:05
36 Krunoslav Šimić (#080) 40-49M HPD Prenj 1933 21.1 km 04:56 1:44:09
37 Marta Berkopec (#041) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:58 1:44:44
38 Alen Hajdarević (#075) 40-49M KRT MIG 21.1 km 04:59 1:45:19
39 Rasim Junuzović (#081) 40-49M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:01 1:45:44
40 Marija Bahić (#056) 40-49Ž KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:04 1:46:47
41 Aleksandra Vidergar (#044) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 05:07 1:47:55
42 Iztok Irt (#040) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 05:07 1:47:56
43 Marko Materić (#002) Muška RTK Drvar 21.1 km 05:08 1:48:22
44 Adis Salihodzic (#076) Muška 21.1 km 05:09 1:48:42

45 Eldar Osmančević (#092) 40-49M Capital Runners 387 -
dečki U Plavom 21.1 km 05:10 1:49:05

46 Amir Džigumović (#082) 40-49M SD Ultra/mygym Bihać 21.1 km 05:13 1:50:04
47 Dragan Tovilovic (#051) 40-49M RTK Doboj 21.1 km 05:15 1:50:57
48 Novica Žarić (#013) 40-49M RTK Doboj 21.1 km 05:17 1:51:36
49 Anela Bakija (#032) 40-49Ž SD Ultra 21.1 km 05:18 1:51:50

50 Šabić Samir (#028) 50-59M Atletski Klub
“svjetlost” 21.1 km 05:18 1:52:00

51 Amil Brkic (#021) Muška 21.1 km 05:26 1:54:36
52 Midhat Kurtović (#012) 60+M Ind 21.1 km 05:27 1:55:04
53 Aida Muminović (#072) 40-49Ž 21.1 km 05:28 1:55:17



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Lejla Dedić (#085) 30-39Ž SD "" Ultr" Bihać 21.1 km 05:32 1:56:50
55 Elza Ljubijankic (#007) 40-49Ž 21.1 km 05:34 1:57:30
56 Redžo Bilić (#027) 60+M 21.1 km 05:36 1:58:00
57 Strahinja Šukalo (#054) 40-49M 21.1 km 05:36 1:58:02
58 Medina Arnautovic (#029) 60+Ž KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:36 1:58:09
59 Vanja Talić (#091) Muška 21.1 km 05:41 1:59:47
60 Nermin Kličić (#432) 50-59M Maratonac 21.1 km 05:42 2:00:12
61 Aldin Čirić (#025) Muška 21.1 km 05:44 2:00:55
62 Nevad Đulkić (#096) 40-49M Bihać1979 21.1 km 05:45 2:01:21
63 Muamer Salihagić (#070) Muška Etsbi 21.1 km 05:46 2:01:43
64 Mia Midžić (#057) 30-39Ž KRT "MIG" 21.1 km 05:48 2:02:23
65 Sanela Zećirević (#031) 40-49Ž Venus 21.1 km 05:52 2:03:51
66 Zdravko Vujaklija (#010) 60+M OAK Beograd 21.1 km 05:55 2:04:51
67 Rifet Ćehić (#011) 60+M AK "Bihać" 21.1 km 05:55 2:04:56
68 Ajdin Stranjac (#022) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 06:01 2:07:01
69 Majda Junc (#043) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 06:01 2:07:02
70 Alan Šakić (#048) 30-39M 21.1 km 06:04 2:07:53
71 Manca Pureber (#045) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 06:07 2:08:54
72 Bojan Andrić (#078) 40-49M HPD Prenj 1933 21.1 km 06:07 2:08:58
73 Benjamin Mehić (#063) Muška Gimnazija Bihać 21.1 km 06:08 2:09:28
74 Remzo Ljubijankic (#049) 60+M Solo 21.1 km 06:09 2:09:48
75 Sabina Bišćević (#008) 50-59Ž SD Ultra Bihać 21.1 km 06:12 2:10:44
76 Ervin Čaušević (#015) 30-39M 21.1 km 06:12 2:10:49
77 Armin Hodžić (#087) Muška 21.1 km 06:13 2:11:02
78 Sanel Nuhanović (#023) 30-39M 21.1 km 06:13 2:11:15
79 Melinda Hodžić (#014) 30-39Ž KES Spectrum 21.1 km 06:13 2:11:19
80 Mirza Mustedanagic (#047) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 06:15 2:12:00
81 Harun Okanović (#064) Muška Etsbi 21.1 km 06:16 2:12:16
82 Ana Andrić (#077) 40-49Ž HPD Prenj 1933 21.1 km 06:28 2:16:17
83 Fikret Alićajić (#005) 50-59M BKC 21.1 km 06:31 2:17:27
84 Jožica Rogelj (#039) 60+Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 07:03 2:28:44
85 Dragica Lupić (#079) 50-59M HPD Prenj 1933 21.1 km 07:07 2:30:03
86 Zlatan Alagic (#026) 30-39M #tito 21.1 km 07:20 2:34:50
87 Biljana Vučić (#090) 40-49Ž BLRC / KRT MIG 21.1 km 07:27 2:37:04
88 Elma Beslic (#016) 30-39Ž / 21.1 km 07:30 2:38:14
89 Amel Čaušević (#052) 30-39M BURT 0 km DNF
90 Jasmin Smlatić (#086) 40-49M 0 km DNF
91 Mladen Stevandić 60+M RTK Drvar 0 km DNS
92 Saša Jovanović 40-49M RTK Doboj 0 km DNS
93 Adis Jusić 40-49M A.K. Bihać 0 km Registered
94 Aleksandra Jovanović 40-49Ž 0 km Registered

95 Alisa Felic Ženska Medicinska Škola
Bihac 0 km Registered

96 Almir Delic 40-49M 0 km Registered
97 Am Brkic Muška 0 km Registered
98 Amar Kadrić Muška Etsbi 0 km Registered
99 Amar Pljakic Muška 0 km Registered

100 Amela Trožić 30-39Ž Ak Sana 0 km Registered
101 Amer Arzić Muška AK Bihać 0 km Registered
102 Amera Mujagic Ženska Atletski Klub 0 km Registered
103 Amera Mujagic Ženska Atletski Klub 0 km Registered
104 Amera Mujagić Ženska Atletski KLUB 0 km Registered
105 Andrej Kljujev 30-39M 0 km Registered
106 Anja Vidojević 30-39Ž 0 km Registered
107 Anja Živković 30-39Ž RTK Doboj 0 km Registered
108 Ante Pokrajčić 30-39M AK Sanus Motus 0 km Registered
109 Ante Živković 30-39M AK Fit 0 km Registered
110 Armin Alagić 30-39M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
111 Asija Harbaš Ženska AK "Svjetlost" & Etsbi 0 km Registered
112 Damir Maksimović 50-59M AK Šibenik 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
113 Damir Nadarević 50-59M 0 km Registered
114 Danis Čirić Muška 0 km Registered
115 Dobrica Petrović 40-49M BLRC 0 km Registered
116 Dzemal Bukvić Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
117 Emir Čelebić Muška 0 km Registered
118 Emir Hastor 30-39M AK Goražde 0 km Registered

119 Emir Jakupović 50-59M International Police
Association - Istra 0 km Registered

120 Enver Hodzabegovic 50-59M AK Bihać 0 km Registered
121 Fahrudin Bilić Muška AK Svijetlost 0 km Registered
122 Gordana Maksimović 40-49Ž 0 km Registered

123 Hadis Prosic Muška Medicinska Škola
Bihać 0 km Registered

124 Harun Pašalić Muška Etsbi 0 km Registered
125 Hirzet Zenković 30-39M BURT 0 km Registered
126 Jasmin Ališić 30-39M 0 km Registered
127 Kadija Talić 30-39M 0 km Registered
128 Kerim Šenderović 30-39M 0 km Registered
129 Kristina Nikolic 40-49Ž Ind 0 km Registered
130 M Ilada Rabihić 60+Ž Omega Running Team 0 km Registered
131 Meris Čirić Muška Etsbi 0 km Registered
132 Mernis Majstorovic Muška Etsbi 0 km Registered
133 Nail Abdić Muška Etsbi 0 km Registered
134 Nejra Nuhanović Ženska 0 km Registered

135 Radislav Stojaković 40-49M Rekreativni Trkački
Klub Doboj 0 km Registered

136 Radmila Maksimović 30-39M AK Šibenik 0 km Registered
137 Sandra Arbi 30-39Ž Individual 0 km Registered
138 Sanja Žarić 40-49Ž 0 km Registered
139 Selma Hodzic 40-49Ž 0 km Registered

140 Sumea Isakovic Ženska Medicinska Škola
Bihać 0 km Registered

141 Tomislav Kljajic 40-49M Rekreativni Trkacki
Klub Doboj 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Bubnov (#089) 30-39M AK Milenijum 21.1 km 03:21 1:10:48
2 Ilija Jukić (#452) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 03:26 1:12:25
3 Saudi Nuhanovic (#004) 30-39M Nato 21.1 km 03:51 1:21:10

4 Dragoslav Jotanovic (#006) 40-49M RMC Triatlon Banja
Luka 21.1 km 04:02 1:25:00

5 Amir Muminovic (#083) 40-49M SD Ultra Bihac 21.1 km 04:05 1:26:07
6 Sanel Kurtagic (#094) 40-49M BURZ 21.1 km 04:10 1:27:45
7 Edin Okanovic (#030) 30-39M IND 21.1 km 04:13 1:29:01
8 Kenan Kanurić (#311) Muška BURT 21.1 km 04:13 1:29:08
9 Denis Džajić (#053) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:14 1:29:10
10 Andrej Zupan (#035) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:22 1:32:07
11 Sebastian Pavlin (#037) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:24 1:32:42
12 Velid Žigić (#088) Muška Vihori 21.1 km 04:24 1:32:48
13 Boris Stanivuk (#020) 30-39M 21.1 km 04:26 1:33:26

14 Milos Vejnovic (#071) 30-39M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 21.1 km 04:29 1:34:39

15 Hamid Music (#050) 40-49M AK Runners Livno 21.1 km 04:30 1:35:03
16 Danijel Panić (#024) 40-49M 21.1 km 04:33 1:35:51
17 Mirsad Čizmić (#003) 60+M 21.1 km 04:33 1:35:58

18 Karl Petelinšek (#009) 50-59M IPA Slovenija-ipa
Štajerska 21.1 km 04:34 1:36:16

19 Miroslav Može (#038) 50-59M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:42 1:39:06



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Mirza Felić (#062) 40-49M 21.1 km 04:42 1:39:11
21 Irnes Keskinović (#084) 30-39M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:42 1:39:13
22 Ifet Dervic (#033) 40-49M 21.1 km 04:45 1:40:10
23 Dinko Keserović (#066) 30-39M 21.1 km 04:45 1:40:11
24 Alen Šašinović (#059) 40-49M KRT MIG 21.1 km 04:46 1:40:33
25 Afan Muharemovic (#058) 40-49M KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:47 1:41:05

26 Darko Lončar (#093) 40-49M Dečki U Plavom /
Capital Runners 387 21.1 km 04:48 1:41:13

27 Ismar Bahić (#055) 50-59M KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:49 1:41:40
28 Haris Mašić (#001) 30-39M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:50 1:42:00
29 Ademir Hadžić (#061) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:51 1:42:16
30 Alija Zaimović (#060) Muška 21.1 km 04:51 1:42:28

31 Himzo Šabić (#074) 50-59M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 21.1 km 04:52 1:42:49

32 Nedzad Halilovic (#018) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:53 1:43:11
33 Krunoslav Šimić (#080) 40-49M HPD Prenj 1933 21.1 km 04:56 1:44:09
34 Alen Hajdarević (#075) 40-49M KRT MIG 21.1 km 04:59 1:45:19
35 Rasim Junuzović (#081) 40-49M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:01 1:45:44
36 Iztok Irt (#040) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 05:07 1:47:56
37 Marko Materić (#002) Muška RTK Drvar 21.1 km 05:08 1:48:22
38 Adis Salihodzic (#076) Muška 21.1 km 05:09 1:48:42

39 Eldar Osmančević (#092) 40-49M Capital Runners 387 -
dečki U Plavom 21.1 km 05:10 1:49:05

40 Amir Džigumović (#082) 40-49M SD Ultra/mygym Bihać 21.1 km 05:13 1:50:04
41 Dragan Tovilovic (#051) 40-49M RTK Doboj 21.1 km 05:15 1:50:57
42 Novica Žarić (#013) 40-49M RTK Doboj 21.1 km 05:17 1:51:36

43 Šabić Samir (#028) 50-59M Atletski Klub
“svjetlost” 21.1 km 05:18 1:52:00

44 Amil Brkic (#021) Muška 21.1 km 05:26 1:54:36
45 Midhat Kurtović (#012) 60+M Ind 21.1 km 05:27 1:55:04
46 Redžo Bilić (#027) 60+M 21.1 km 05:36 1:58:00
47 Strahinja Šukalo (#054) 40-49M 21.1 km 05:36 1:58:02
48 Vanja Talić (#091) Muška 21.1 km 05:41 1:59:47
49 Nermin Kličić (#432) 50-59M Maratonac 21.1 km 05:42 2:00:12
50 Aldin Čirić (#025) Muška 21.1 km 05:44 2:00:55
51 Nevad Đulkić (#096) 40-49M Bihać1979 21.1 km 05:45 2:01:21
52 Muamer Salihagić (#070) Muška Etsbi 21.1 km 05:46 2:01:43
53 Zdravko Vujaklija (#010) 60+M OAK Beograd 21.1 km 05:55 2:04:51
54 Rifet Ćehić (#011) 60+M AK "Bihać" 21.1 km 05:55 2:04:56
55 Ajdin Stranjac (#022) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 06:01 2:07:01
56 Alan Šakić (#048) 30-39M 21.1 km 06:04 2:07:53
57 Bojan Andrić (#078) 40-49M HPD Prenj 1933 21.1 km 06:07 2:08:58
58 Benjamin Mehić (#063) Muška Gimnazija Bihać 21.1 km 06:08 2:09:28
59 Remzo Ljubijankic (#049) 60+M Solo 21.1 km 06:09 2:09:48
60 Ervin Čaušević (#015) 30-39M 21.1 km 06:12 2:10:49
61 Armin Hodžić (#087) Muška 21.1 km 06:13 2:11:02
62 Sanel Nuhanović (#023) 30-39M 21.1 km 06:13 2:11:15
63 Mirza Mustedanagic (#047) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 06:15 2:12:00
64 Harun Okanović (#064) Muška Etsbi 21.1 km 06:16 2:12:16
65 Fikret Alićajić (#005) 50-59M BKC 21.1 km 06:31 2:17:27
66 Dragica Lupić (#079) 50-59M HPD Prenj 1933 21.1 km 07:07 2:30:03
67 Zlatan Alagic (#026) 30-39M #tito 21.1 km 07:20 2:34:50
68 Amel Čaušević (#052) 30-39M BURT 0 km DNF
69 Jasmin Smlatić (#086) 40-49M 0 km DNF
70 Mladen Stevandić 60+M RTK Drvar 0 km DNS
71 Saša Jovanović 40-49M RTK Doboj 0 km DNS
72 Adis Jusić 40-49M A.K. Bihać 0 km Registered
73 Almir Delic 40-49M 0 km Registered
74 Am Brkic Muška 0 km Registered
75 Amar Kadrić Muška Etsbi 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
76 Amar Pljakic Muška 0 km Registered
77 Amer Arzić Muška AK Bihać 0 km Registered
78 Andrej Kljujev 30-39M 0 km Registered
79 Ante Pokrajčić 30-39M AK Sanus Motus 0 km Registered
80 Ante Živković 30-39M AK Fit 0 km Registered
81 Armin Alagić 30-39M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
82 Damir Maksimović 50-59M AK Šibenik 0 km Registered
83 Damir Nadarević 50-59M 0 km Registered
84 Danis Čirić Muška 0 km Registered
85 Dobrica Petrović 40-49M BLRC 0 km Registered
86 Dzemal Bukvić Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
87 Emir Čelebić Muška 0 km Registered
88 Emir Hastor 30-39M AK Goražde 0 km Registered

89 Emir Jakupović 50-59M International Police
Association - Istra 0 km Registered

90 Enver Hodzabegovic 50-59M AK Bihać 0 km Registered
91 Fahrudin Bilić Muška AK Svijetlost 0 km Registered
92 Hadis Prosic Muška Medicinska Škola Bihać 0 km Registered
93 Harun Pašalić Muška Etsbi 0 km Registered
94 Hirzet Zenković 30-39M BURT 0 km Registered
95 Jasmin Ališić 30-39M 0 km Registered
96 Kadija Talić 30-39M 0 km Registered
97 Kerim Šenderović 30-39M 0 km Registered
98 Meris Čirić Muška Etsbi 0 km Registered
99 Mernis Majstorovic Muška Etsbi 0 km Registered

100 Nail Abdić Muška Etsbi 0 km Registered

101 Radislav Stojaković 40-49M Rekreativni Trkački
Klub Doboj 0 km Registered

102 Radmila Maksimović 30-39M AK Šibenik 0 km Registered

103 Tomislav Kljajic 40-49M Rekreativni Trkacki
Klub Doboj 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 30-39M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Bubnov (#089) 30-39M AK Milenijum 21.1 km 03:21 1:10:48
2 Saudi Nuhanovic (#004) 30-39M Nato 21.1 km 03:51 1:21:10
3 Edin Okanovic (#030) 30-39M IND 21.1 km 04:13 1:29:01
4 Boris Stanivuk (#020) 30-39M 21.1 km 04:26 1:33:26

5 Milos Vejnovic (#071) 30-39M RMC Triatlon Klub Banja
Luka 21.1 km 04:29 1:34:39

6 Irnes Keskinović (#084) 30-39M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:42 1:39:13
7 Dinko Keserović (#066) 30-39M 21.1 km 04:45 1:40:11
8 Haris Mašić (#001) 30-39M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:50 1:42:00
9 Alan Šakić (#048) 30-39M 21.1 km 06:04 2:07:53
10 Ervin Čaušević (#015) 30-39M 21.1 km 06:12 2:10:49
11 Sanel Nuhanović (#023) 30-39M 21.1 km 06:13 2:11:15
12 Zlatan Alagic (#026) 30-39M #tito 21.1 km 07:20 2:34:50
13 Amel Čaušević (#052) 30-39M BURT 0 km DNF
14 Andrej Kljujev 30-39M 0 km Registered
15 Ante Pokrajčić 30-39M AK Sanus Motus 0 km Registered
16 Ante Živković 30-39M AK Fit 0 km Registered
17 Armin Alagić 30-39M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
18 Emir Hastor 30-39M AK Goražde 0 km Registered
19 Hirzet Zenković 30-39M BURT 0 km Registered
20 Jasmin Ališić 30-39M 0 km Registered
21 Kadija Talić 30-39M 0 km Registered
22 Kerim Šenderović 30-39M 0 km Registered
23 Radmila Maksimović 30-39M AK Šibenik 0 km Registered



Polumaraton Kategorija: 40-49M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragoslav Jotanovic (#006) 40-49M RMC Triatlon Banja
Luka 21.1 km 04:02 1:25:00

2 Amir Muminovic (#083) 40-49M SD Ultra Bihac 21.1 km 04:05 1:26:07
3 Sanel Kurtagic (#094) 40-49M BURZ 21.1 km 04:10 1:27:45
4 Denis Džajić (#053) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:14 1:29:10
5 Andrej Zupan (#035) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:22 1:32:07
6 Sebastian Pavlin (#037) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:24 1:32:42
7 Hamid Music (#050) 40-49M AK Runners Livno 21.1 km 04:30 1:35:03
8 Danijel Panić (#024) 40-49M 21.1 km 04:33 1:35:51
9 Mirza Felić (#062) 40-49M 21.1 km 04:42 1:39:11
10 Ifet Dervic (#033) 40-49M 21.1 km 04:45 1:40:10
11 Alen Šašinović (#059) 40-49M KRT MIG 21.1 km 04:46 1:40:33
12 Afan Muharemovic (#058) 40-49M KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:47 1:41:05

13 Darko Lončar (#093) 40-49M Dečki U Plavom /
Capital Runners 387 21.1 km 04:48 1:41:13

14 Ademir Hadžić (#061) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:51 1:42:16
15 Nedzad Halilovic (#018) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 04:53 1:43:11
16 Krunoslav Šimić (#080) 40-49M HPD Prenj 1933 21.1 km 04:56 1:44:09
17 Alen Hajdarević (#075) 40-49M KRT MIG 21.1 km 04:59 1:45:19
18 Rasim Junuzović (#081) 40-49M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:01 1:45:44
19 Iztok Irt (#040) 40-49M Marathon Novo Mesto 21.1 km 05:07 1:47:56

20 Eldar Osmančević (#092) 40-49M Capital Runners 387 -
dečki U Plavom 21.1 km 05:10 1:49:05

21 Amir Džigumović (#082) 40-49M SD Ultra/mygym Bihać 21.1 km 05:13 1:50:04
22 Dragan Tovilovic (#051) 40-49M RTK Doboj 21.1 km 05:15 1:50:57
23 Novica Žarić (#013) 40-49M RTK Doboj 21.1 km 05:17 1:51:36
24 Strahinja Šukalo (#054) 40-49M 21.1 km 05:36 1:58:02
25 Nevad Đulkić (#096) 40-49M Bihać1979 21.1 km 05:45 2:01:21
26 Ajdin Stranjac (#022) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 06:01 2:07:01
27 Bojan Andrić (#078) 40-49M HPD Prenj 1933 21.1 km 06:07 2:08:58
28 Mirza Mustedanagic (#047) 40-49M AK Svjetlost 21.1 km 06:15 2:12:00
29 Jasmin Smlatić (#086) 40-49M 0 km DNF
30 Saša Jovanović 40-49M RTK Doboj 0 km DNS
31 Adis Jusić 40-49M A.K. Bihać 0 km Registered
32 Almir Delic 40-49M 0 km Registered
33 Dobrica Petrović 40-49M BLRC 0 km Registered

34 Radislav Stojaković 40-49M Rekreativni Trkački
Klub Doboj 0 km Registered

35 Tomislav Kljajic 40-49M Rekreativni Trkacki
Klub Doboj 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 50-59M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Karl Petelinšek (#009) 50-59M IPA Slovenija-ipa Štajerska 21.1 km 04:34 1:36:16
2 Miroslav Može (#038) 50-59M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:42 1:39:06
3 Ismar Bahić (#055) 50-59M KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:49 1:41:40

4 Himzo Šabić (#074) 50-59M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 21.1 km 04:52 1:42:49

5 Šabić Samir (#028) 50-59M Atletski Klub “svjetlost” 21.1 km 05:18 1:52:00
6 Nermin Kličić (#432) 50-59M Maratonac 21.1 km 05:42 2:00:12
7 Fikret Alićajić (#005) 50-59M BKC 21.1 km 06:31 2:17:27
8 Dragica Lupić (#079) 50-59M HPD Prenj 1933 21.1 km 07:07 2:30:03
9 Damir Maksimović 50-59M AK Šibenik 0 km Registered
10 Damir Nadarević 50-59M 0 km Registered

11 Emir Jakupović 50-59M International Police
Association - Istra 0 km Registered

12 Enver Hodzabegovic 50-59M AK Bihać 0 km Registered



Polumaraton Kategorija: 60+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirsad Čizmić (#003) 60+M 21.1 km 04:33 1:35:58
2 Midhat Kurtović (#012) 60+M Ind 21.1 km 05:27 1:55:04
3 Redžo Bilić (#027) 60+M 21.1 km 05:36 1:58:00
4 Zdravko Vujaklija (#010) 60+M OAK Beograd 21.1 km 05:55 2:04:51
5 Rifet Ćehić (#011) 60+M AK "Bihać" 21.1 km 05:55 2:04:56
6 Remzo Ljubijankic (#049) 60+M Solo 21.1 km 06:09 2:09:48
7 Mladen Stevandić 60+M RTK Drvar 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Vrajić (#095) 40-49Ž AK Maksimir 21.1 km 04:08 1:27:17
2 Dijana Manđeralo (#019) 40-49Ž Ak Runners Livno 21.1 km 04:20 1:31:26
3 Martina Ruperčič (#042) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:56 1:44:05
4 Marta Berkopec (#041) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:58 1:44:44
5 Marija Bahić (#056) 40-49Ž KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:04 1:46:47
6 Aleksandra Vidergar (#044) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 05:07 1:47:55
7 Anela Bakija (#032) 40-49Ž SD Ultra 21.1 km 05:18 1:51:50
8 Aida Muminović (#072) 40-49Ž 21.1 km 05:28 1:55:17
9 Lejla Dedić (#085) 30-39Ž SD "" Ultr" Bihać 21.1 km 05:32 1:56:50
10 Elza Ljubijankic (#007) 40-49Ž 21.1 km 05:34 1:57:30
11 Medina Arnautovic (#029) 60+Ž KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:36 1:58:09
12 Mia Midžić (#057) 30-39Ž KRT "MIG" 21.1 km 05:48 2:02:23
13 Sanela Zećirević (#031) 40-49Ž Venus 21.1 km 05:52 2:03:51
14 Majda Junc (#043) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 06:01 2:07:02
15 Manca Pureber (#045) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 06:07 2:08:54
16 Sabina Bišćević (#008) 50-59Ž SD Ultra Bihać 21.1 km 06:12 2:10:44
17 Melinda Hodžić (#014) 30-39Ž KES Spectrum 21.1 km 06:13 2:11:19
18 Ana Andrić (#077) 40-49Ž HPD Prenj 1933 21.1 km 06:28 2:16:17
19 Jožica Rogelj (#039) 60+Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 07:03 2:28:44
20 Biljana Vučić (#090) 40-49Ž BLRC / KRT MIG 21.1 km 07:27 2:37:04
21 Elma Beslic (#016) 30-39Ž / 21.1 km 07:30 2:38:14
22 Aleksandra Jovanović 40-49Ž 0 km Registered

23 Alisa Felic Ženska Medicinska Škola
Bihac 0 km Registered

24 Amela Trožić 30-39Ž Ak Sana 0 km Registered
25 Amera Mujagic Ženska Atletski Klub 0 km Registered
26 Amera Mujagic Ženska Atletski Klub 0 km Registered
27 Amera Mujagić Ženska Atletski KLUB 0 km Registered
28 Anja Vidojević 30-39Ž 0 km Registered
29 Anja Živković 30-39Ž RTK Doboj 0 km Registered
30 Asija Harbaš Ženska AK "Svjetlost" & Etsbi 0 km Registered
31 Gordana Maksimović 40-49Ž 0 km Registered
32 Kristina Nikolic 40-49Ž Ind 0 km Registered
33 M Ilada Rabihić 60+Ž Omega Running Team 0 km Registered
34 Nejra Nuhanović Ženska 0 km Registered
35 Sandra Arbi 30-39Ž Individual 0 km Registered
36 Sanja Žarić 40-49Ž 0 km Registered
37 Selma Hodzic 40-49Ž 0 km Registered

38 Sumea Isakovic Ženska Medicinska Škola
Bihać 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 30-39Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lejla Dedić (#085) 30-39Ž SD "" Ultr" Bihać 21.1 km 05:32 1:56:50
2 Mia Midžić (#057) 30-39Ž KRT "MIG" 21.1 km 05:48 2:02:23
3 Melinda Hodžić (#014) 30-39Ž KES Spectrum 21.1 km 06:13 2:11:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Elma Beslic (#016) 30-39Ž / 21.1 km 07:30 2:38:14
5 Amela Trožić 30-39Ž Ak Sana 0 km Registered
6 Anja Vidojević 30-39Ž 0 km Registered
7 Anja Živković 30-39Ž RTK Doboj 0 km Registered
8 Sandra Arbi 30-39Ž Individual 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 40-49Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Vrajić (#095) 40-49Ž AK Maksimir 21.1 km 04:08 1:27:17
2 Dijana Manđeralo (#019) 40-49Ž Ak Runners Livno 21.1 km 04:20 1:31:26
3 Marija Bahić (#056) 40-49Ž KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:04 1:46:47
4 Aleksandra Vidergar (#044) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 05:07 1:47:55
5 Anela Bakija (#032) 40-49Ž SD Ultra 21.1 km 05:18 1:51:50
6 Aida Muminović (#072) 40-49Ž 21.1 km 05:28 1:55:17
7 Elza Ljubijankic (#007) 40-49Ž 21.1 km 05:34 1:57:30
8 Sanela Zećirević (#031) 40-49Ž Venus 21.1 km 05:52 2:03:51
9 Manca Pureber (#045) 40-49Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 06:07 2:08:54
10 Ana Andrić (#077) 40-49Ž HPD Prenj 1933 21.1 km 06:28 2:16:17
11 Biljana Vučić (#090) 40-49Ž BLRC / KRT MIG 21.1 km 07:27 2:37:04
12 Aleksandra Jovanović 40-49Ž 0 km Registered
13 Gordana Maksimović 40-49Ž 0 km Registered
14 Kristina Nikolic 40-49Ž Ind 0 km Registered
15 Sanja Žarić 40-49Ž 0 km Registered
16 Selma Hodzic 40-49Ž 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 50-59Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Martina Ruperčič (#042) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:56 1:44:05
2 Marta Berkopec (#041) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:58 1:44:44
3 Majda Junc (#043) 50-59Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 06:01 2:07:02
4 Sabina Bišćević (#008) 50-59Ž SD Ultra Bihać 21.1 km 06:12 2:10:44

Polumaraton Kategorija: 60+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Medina Arnautovic (#029) 60+Ž KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:36 1:58:09
2 Jožica Rogelj (#039) 60+Ž Marathon Novo Mesto 21.1 km 07:03 2:28:44
3 M Ilada Rabihić 60+Ž Omega Running Team 0 km Registered


